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گروه خبر // مدیرکل ورزش و جوانان اســتان هرمزگان گفت: هفدهمین 
جشنواره جوان برتر ایران زمین جهت معرفی و تجلیل از ۳۰جوان برتر در 

۴محور فرهنگی ، علمی ، اجتماعی و اقتصادی برگزار می شود. 
   مظفر مهری خادمی نسب، با اشاره به میلاد حضرت علی اکبر، اظهار کرد: روز 
جوان فرصت خوبی برای قدردانی از تلاش های اجتماعی جوانان ایران زمین است.

وی با اشاره به برگزاری جشنواره جوان برتر در استان هرمزگان بیان کرد: فراخوان 
اولیه و فرایند ثبت نام داوطلبان شرکت در این جشنواره انجام شده است و داوران 
در حال بررســی آثار هستند.به گزارش ایســنا؛ مدیرکل ورزش و جوانان استان 
هرمزگان خاطرنشان کرد: هشتم اسفندماه آئین تجلیل از برگزیدگان این جشنواره 

برگزار خواهد شد.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد 

برگزاری جشنواره جوان برتر ایران زمین در هرمزگان 
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نظارت بر تبلیغات نامزدهای انتخابات 
  گــروه خبر // رئیــس هیات نظارت و بازرســی 
انتخابات در هرمزگان گفت: ۱۱۳ نامزد تایید صلاحیت 
شده مجلس شــورای اسلامی در استان، ضروری است 
قوانیــن تبلیغات را رعایت کنند.  عبدالله صادقی رئیس 
هیات نظارت و بازرســی انتخابات در هرمزگان با بیان 
اینکه ۶۸ درصد داوطلبان مجلس شورای اسلامی برای 
انتخابات ۱۱ اسفند تایید صلاحیت شدند، افزود: اعلام 
بررسی صلاحیت ها نهایی است و دیگر پرونده ای برای 
بررســی اعتراض به نتایج بررسی صلاحیت ها بررسی 
نمی شــود.وی گفت: با توجه به آغــاز تبلیغات، تایید 
صلاحیت شــدگان باید مراقب باشند جرایم انتخاباتی 
مرتکب نشوند، زیرا در این صورت پرونده قضایی برای 
آن ها تشکیل می شود و ممکن است رد صلاحیت شوند.

رئیس هیات نظارت و بازرســی انتخابات در هرمزگان 
گفــت: در اصلاحیه قانون انتخابات تاکید شــده حتی 
اگر فرد رای آورده و به عنوان نماینده معرفی شــود تا 
لحظه ای که به امضای هیات نظارت و اجرایی اســتان 
نرسد احتمال رد صلاحیت او وجود دارد.صادقی افزود: 
بنر های تبلیغاتی نصب شــده باید دارای ابعاد ۱۰۰ در 
۷۰ سانتی متر باشد، اما نامزد ها جلوی ستاد های اصلی 
خودشان و مکان هایی که شهرداری دارد، می توانند ستاد 
فرعی داشته باشــند و بنر های بزرگ تر را آن جا نصب 
کنند.وی گفت: نامزد ها باید در مکان های از پیش تعیین 
شده توسط شهرداری ها و دهیاری ها پوستر نصب کنند 
و اجــازه نصب بر روی مدارس، باجه های تلفن و برق، 
اتوبوس های شــهری و دیگر مکان های از پیش تعیین 
نشده را ندارند.رئیس هیات نظارت و بازرسی انتخابات 
در هرمزگان با اشــاره به تخلفات انتخاباتی گفت: اقدام 
مغایر امنیت ملی مثل تفرقه قومی و مذهبی، وعده های 
خــلاف اختیارات نمایندگی، تخریــب، تهدید و هتک 
حرمت علیه مســئولان یا دیگر نامزدها، تخریب و پاره 
کردن تبلیغات نامزدها، اقدامات مخالف عفت عمومی، 
اخلال و برهم زدن اجتماعات عمومی نامزد های رقیب 
از جمله تخلفات انتخاباتی است.صادقی گفت: نامزد ها 
باید شفافیت مالی داشته باشند و برای هزینه های ستاد 
انتخابات نیز مبلغ اولیه ۷۵۰ میلیون تومان تعیین شــده 
اســت.وی افزود: پخش مناظره ها و تبلیغات نامزد ها و 
همچنین آگاهی بخشی به مردم درباره انتخابات اقدامات 
خوبی است که صدا و سیما انجام می دهد.رئیس هیات 
نظارت و بازرســی انتخابات در هرمزگان گفت: در این 
دوره ناظران شورای نگهبان به عنوان ضابط خاص قوه 
قضاییه هســتند و قضات نیز به همراه ضابطین در روز 
رای گیری حضور خواهند داشــت و در صورت تخلف 
پرونده تشکیل خواهد شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان ؛ صادقی گفت: تاکنون پرونده قضایی نداشته ایم، 
اما برخــی تخلفات حداقلــی رخ داده و در این زمینه 

تذکراتی نیز داده شده است.

یکی از نقدهایی که همواره به کاندیداهای مجلس شــورای 
اسلامی ، شــوراها و...در انتخابات مختلف مطرح می شود، 
این  است که بیشترشان بدون برنامه عملیاتی وارد گود رقابت 
انتخابات می شــوند و یا برنامه های شان چندان عملیاتی 
نبوده ودر حوزه شــرح وظایف شان نبوده و یا اینکه پس از 
 جمعه انتخابات ، بسیاری از وعده ها و قول هایی که به مردم 
داده اند را به فراموشــی می ســپارند که انتظار می رود در 
 ایــن دوره از رقابت های انتخاباتــی ، کاندیداها ارائه برنامه 
راس  در  را  شــان  عملکــردی  کارنامــه  همچنیــن   و 
برنامه های شان قرار دهند.یکی از موضوعاتی که در این چند 
روزه بیشــتر از طیف های مختلف شنیده می شود، این است 
کــه نمایندگان  فعلی مجلس و همچنین ادوار گذشــته چه 
خدماتی را برای مردم هرمزگان انجام داده اند ؟ این سوالات 
 نشــان می دهد بیشترنمایندگان مجلس در ادوار مختلف در 
 اطلاع رسانی اقدامات شان ضعیف عمل کرده اند و به همین دلیل 
موکلان شان از اقدامات و پیگیری های شان در حوزه های 
مختلف چندان اطلاعی ندارند و یا بســیار کم اطلاع هستند 
که در این بخش نیاز اســت اطلاع رســانی بیشتری شود. در 
این چند روز باقیمانــده تا روز انتخابات هم نمایندگان فعلی 
 بایســتی تلاش نمایند از اقدامات شــان به مــردم از طریق 
رسانه ها اطلاع رســانی کنند .کاندیداهای انتخابات مجلس 
هم بایســتی عملکردشــان را در بخش هایــی که حضور 
 داشــته اند، بصورت شــفاف به مردم ارائه دهنــد تا مردم از 
 توانمندی شان بیشتر اطلاع یابند. البته کاندیداها از آن طرف بایستی

 از برنامه های واقعی و عملیاتی و نه شعاری شان در چارچوب 
شرح وظایف نمایندگی شان به مردم بگویند تا مردم بتوانند انتخاب 
بهتر و  اصلح داشته باشند . برخی از فعالان حوزه زیست محیطی 
استان نیز از بی توجهی به این حوزه در ادوار مختلف گلایه مندند 
و سوالاتی را از کاندیداهای محترم مجلس مطرح کرده اند که 
 کاندیداها می توانند با پاسخگویی به این سوالات و دغدغه ها، 
موضع شان را در حوزه زیست محیطی و موضوعات مرتبط 
بیان کنند. در اینجا سوالاتی که مطرح شده را منتشر می کنیم 
 تا کاندیداهایی که تمایل به پاســخگویی در این حوزه دارند،  

پاسخ شان را منتشر کنیم.
 ۱.  اســتان هرمزگان هم زمان با توســعه صنعتی دچار چه 

پیامد ها و مخاطرات محیط زیستی بوده است ؟ 
2.  جایگاه مدیریت محیط زیست در برنامه های توسعه استان  

تا چه اندازه منطبق بر نیاز های استان هرمزگان بوده است؟ 
۳.  آیا به موضوع بازیافت و اقتصاد چرخشــی برای ایجاد 

اشتغال پایدار اعتقاد دارید؟ 
4.  آیا از میزان تولید پسماند استان در بخش های صنعتی و 
شــهری اطلاع دارید؟ چه میزان از پسماندهای مذکور تحت 

مدیریت اصولی و چه میزان رها شده در طبیعت هستند؟
۵.  برای تحقق توسعه پایدار استان و جلوگیری از بحران های 
محیط زیستی در زیست بوم های بی بدیل استان چه اقداماتی 

اثر گذار خواهد بود؟ 
۶.  برنامه های نظارتی شما  بر روند توسعه پایدار استان در 

بخش پسماندهای صنعتی را تشریح کنید.
  علی زارعی

کاندیداهای مجلس برنامه ارائه دهند

سرمقاله
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 امین درساره
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تازه های مطبوعات

صبــح نو - در جریان اصلاحات علی رغم تندروی ها، تصویب راهبرد و صدور بیانیه 
برای فرار از صندوق رأی، شاهد به میدان آمدن عمل گراها و بسیاری از افراد و احزاب 
شناسنامه دار این جریان هستیم. مشارکت طلبان با ایستادگی در برابر فشارهای تندروها 
باعث شدند سران جبهه اصلاحات از انشعاب در آینده صحبت کنند؛ اما این روند، آن ها 

را از معرفی لیست برای حضور در بهارستان دوازدهم بازنداشت.
فرهیختگان -  صیانت از اصل نهاد انتخابات و در امان ماندن آن از دو جریان محافظه کار 
داخلی و انسدادطلب خارجی به اندازه کافی استدلالی قوی برای مشارکت در انتخابات 
است اما اگر برای کسی این ادله هم کار نکرد چه باید کرد؟آن ها پیشتر مشاهده می کردند 
که تغییر ریل مدیریتی کشور بارها از مسیر انتخابات رخ داده است. خرداد ۷۶، تیر ۸4 و 
خرداد ۹2 سه قله  گذار از گفتمان های مصرف شده و امتحان پس داده به گفتمان های تازه 
بود. حال یک سال بعد از وقایع ۱4۰۱ سوال بخش مهمی از این طیف این است که آیا 

بازهم از مسیر انتخابات می توان تغییر ایجاد کرد یا نه؟
جمهوری اسلامی- رسانه ها از انتشار جوابیه ها خسته نمی شوند ولی برای دولت زیبنده 
نیست که به »دولت جوابیه« ملقب شود، عنوانی که اکنون اصحاب رسانه آن را دستمایه 
طنز در محافل خود کرده اند. توصیه ما به دولت این است که در بخش اطلاع رسانی به 
جای تقابل، به تعامل روآورد البته اگر با جایگاه و اهمیت افکار عمومی آشنایی دارد و 

طالب صلاح خود است.
سازندگی-سکوت رئیســی درخصوص انتخابات برای شما عجیب نیست؟عموماً 
رؤســای جمهور پیشین در آستانه هر انتخاباتی نه  تنها مردم را به شرکت در انتخابات 
تشــویق می کردند بلکه برای تایید صلاحیت   ردشدگان نیز از خود  مایه می گذاشتند. 
حتی رؤسای مجلس نیز چنین بودند و با نهادهای ذی ربط و افراد ذی  نفوذ وارد مذاکره 
و گفت وگو می شــدند تا هم شورای نگهبان ردصلاحیت شدگان را افزایش دهد و هم 
دامنه انتخاب مردم افزایش یابد اما ابراهیم رئیســی تنها رئیس جمهوری است که در 
اولین انتخابات پس از ریاست جمهوری خود با فراغ بال به امور دیگری به جز انتخابات 

می پردازد.
انعکاس

رجانیوز خبرداد: حجت الاسلام خطیب وزیر اطلاعات  درباره بازگرداندن بدهی های 
 بابک زنجانی اظهار کرد: بازگشــت اموال مردم با تلاش ســازمان اطلاعات سپاه و 

قوه قضاییه را به همه مردم تبریک می گویم؛ این اتفاق ارزشمندی برای مردم بود.
چندثانیه نوشــت:آیت ا... علیرضا اعرافی، عضو شــورای نگهبان، درباره دلایل رد 
صلاحیت حسن روحانی در انتخابات خبرگان، گفت: به عنوان کاندیدای تهران من در 
این جلسه رأی نداشتم. وی درخصوص نامه حسن روحانی به شورای نگهبان برای 
بیان دلایل رد صلاحیتش، گفت: گفته شــده سریع تر پاسخ داده شود و من هم این را 

قبول دارم که پاسخ باید سریع داده شود. جوابشان را می دهند.
رویداد24 نوشت:حاج محمود کریمی مداح اهل بیت در تازه ترین سخنان خود درباره 
نقدهایی که به برنامه حســینیه معلی کرده بود از این که می توانسته این سخنان را به 
صورت خصوصی و نه در جلســه عمومی بگوید، عذرخواهی کرده و گفته استغفار 
می کنم. وی همچنین درباره چهار مداح حاضر در برنامه حسینیه معلی این طور گفته: 

بی ادبی کردن به آن ها بی انصافی است.
تجارت نیوز خبر داد: با اظهارات اخیر رئیس قوه قضاییه و رئیس کل بانک مرکزی 
مبنی بر اســترداد اموال بابک زنجانی به ایــران، پرونده محکومیت وی وارد مرحله 
جدیدی شــد. در حالی که بدهی او در زمان بازداشــت حدود دو میلیارد دلار بود، 
اکنون به ادعای خبرآنلاین حدود پنج میلیارد دلار دارایی از بابک زنجانی شناسایی 

شده است.

  
ن سند مالکیت آگهی فقدا

نظر به اینکه آقای صفر دهقان آزاد 
فرزنــد کل گوش به شــماره ملی 
4699225012 به موجب دو فقره 
استشهادیه محلی مدعی شده است 
که ســند مالکیت پلاک 909 فرعی 
از 4 - اصلــی تحت عنوان شــش 

دانگ یک باب خانه به مساحت 208 مترمربع واقع در شهر بیکاه 
شهرســتان رودان بخش سه بندرعباس که در دفتر الکترونیکی 
شــماره 139520323061000329 ثبت وســند مالکیت آن به 
شماره چاپی 999004 سری الف سال 94 صادر و تسلیم گردیده 
اســت که به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را برابر ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت وتبصره های ذیل آن نموده اســت لذا در 
اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هرکس مدعی انجام 
معامله میباشد و یا سند مالکیت نزد او بایستی از تاریخ انتشار این 
آگهــی ظرف مدت 10 روز اعتراض خــود را به این اداره ثبت 
رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم 
ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد واملاک روان مطابق ماده 120 
آئین نامه مزبور به دصور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام 

خواهد نمود . 131 م/الف- تاریخ انتشار : 1402/12/05
ابوالحسن دستوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مفقودی نوبت دوم
اصل مجوز اسلحه شکاری ساچمه ای 

زنی 2 لول مالکیت اسماعیل عالی زاده به 
شماره مجوز ۱2736 صدور ۱392/4/3۱ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 گــروه خبر // رئیــس صندوق نوآوری و شــکوفایی 
رئیس جمهور گفت: یکهزار میلیارد ریال تســهیلات 
برای شــرکت های دانش بنیان هرمزگان مصوب کردیم 
که از طریق صندوق پژوهشــی و فناوری استان به این 

شرکت ها ارائه می شود. 
   محمدصادق خیاطیان در حاشیه نشست با شرکت های 
دانش بنیان هرمزگان در جمع خبرنگاران، با اشاره به اینکه 
زیســت بوم نوآوری و دانش بنیان استان هرمزگان به یک 
سستم بالغی تبدیل شده است، افزود: در حال حاضر بیش 
از ۱۰۰ شــرکت دانش بنیان در استان هرمزگان مشغول 
فعالیت هستند که پارک علم و فناوری میزبان ۵۰ درصد این 
شرکت ها بوده و ظرفیت خوبی را ایجاد کرده است.وی بیان 
کرد: ماموریت ما در صندوق نوآوری و شکوفایی، حمایت 

و تامین مالی شرکت های دانش بنیان است که هم در سفر 
سال گذشته و هم امسال، هیات صندوق عدد خوبی برای 
شرکت ها درنظر گرفته است و در چند سال اخیر بیش از ۱۰ 
هزار میلیارد ریال انواع خدمات به این شرکت ها در استان 
هرمزگان ارائه کردیم.رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی با 
اشاره به اینکه نیروی انسانی بسیار خوب و توانمندی در 
استان هرمزگان هستند، اظهار کرد: وجود فعالان اقتصادی، 
شــرکت های بزرگ اقتصادی و همچنین زیرساخت ها و 
فضای بسیار خوب اقتصادی که در استان هرمزگان حاکم 
است، این ها زمینه حضور شرکت های دانش بنیان و به ویژه 
حمایت از بازار این شرکت ها را فراهم کرده است.خیاطیان 
ادامه داد: صندوق پژوهش و فناوری هرمزگان نیز صندوق 
فعالی اســت و مشغول حمایت از مجموعه فناور و دانش 

بنیان  این استان هستند و امیدواریم این سفر اسباب حمایت 
بیشتر و ویژه تری از شرکت های مستقر در این استان باشد.

رئیس پارک علــم و فناوری هرمزگان نیز ضمن قدردانی 
از حضــور رئیس صندوق نوآوری و شــکوفایی در بین 
دانش بنیان های استان گفت: حضور ایشان برکات خوبی 
برای استان داشت و ما موفق به اخذ یکسری خط اعتباری 
و تســهیلات مصوب )به میزان یکهزار میلیارد ریال( برای 
شــرکت های دانش بنیان استان شــدیم.به گزارش ایرنا، 
علیرضا نصیری با اشــاره به اینکه همه شرکت های دانش 
بنیان اســتان هرمزگان به نوعی توانستند از این تسهیلات 
مصوب بهره مند شوند، افزود: مقرر شد صندوق پژوهش و 
فناوری استان هرمزگان، افزایش سرمایه داشته باشد که این 

موضوع نیز در این سفر تسهیل شد.

تصویب یکهزار میلیارد تسهیلات برای شرکت های دانش بنیان هرمزگان

  
آگهی حصروراثت

احتراماً به استحضار می رساند خواهان  عبدالرحمن انصاری فرزند اسماعیل با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان اسماعیل 
انصاری فرزند عبدالرحمن به 1385/12/27 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 

1- بی بی انصاری فرزند یوســف متولد 1347/6/1 به ش.ش 4 همســر مرحوم.2- زینب انصاری فرزند غلام متولد 1355/7/1 به ش.ش 631 همسر 
مرحوم.3- ایوب انصاری فرزند اسماعیل متولد 1366/10/1 به ش.ش 76 فرزند مرحوم.

4- اعظم انصاری فرزند اسماعیل متولد 1369/1/15 به ش.ش 4700012226 فرزند مرحوم.
5- عبدالرحمن انصاری فرزند اسماعیل متولد 1370/8/1 به ش.ش 4700027355 فرزند مرحوم.

6- فاطمه انصاری فرزند اسماعیل متولد 1382/5/29به ش.ش 4700101237 فرزند مرحوم.
7- فائزه انصاری فرزند اسماعیل متولد 1383/8/14 به ش.ش 4700109386 فرزند مرحوم.

دیگر وارثی ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .
حامد کامران - شورای حل اختلاف شعبه سوم پارسیان   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

خبر

 گروه خبــر // حضرت آیــت الله خامنه ای 
 رهبــر معظم انقــلاب اســلامی در دیدار 
شرکت کنندگان در چهلمین دوره مسابقات 
بین المللی حفــظ و قرائت قرآن کریم، عمل 
به معارف قرآن را برآورنــده نیازهای آحاد 
 بشریت و جوامع بشری دانستند و با انتقاد از 
عمل نکردن به معارف و دســتورات قرآن از 
جانب سران کشورهای اسلامی، در موضوع 
نیروهــای مقاومت غزه  امروز  غزه، گفتند: 
و فلســطین با ایســتادگی خود در مقابل 
دشمن خبیث صهیونیســتی، در حال عمل 
به دســتورات قرآن هستند و به لطف الهی 
پیروزی نصیب ملت فلســطین خواهد شد 
و دنیای اســلام حتما نابودی غده سرطانی 

صهیونیست را به چشم خواهد دید.
   به گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر مقام 
معظم رهبری ؛رهبر انقلاب اســلامی با اشاره 
به آیاتی از قرآن کریــم که به بیان توصیف و 
معرفی قرآن می پردازند، افزودند: قرآن، »کتاب 
هدایت«، »کتاب ذکــر و از بین برَنده غفلت« 
و »کتــاب حکمت و نور و برهان« اســت و 
حضرت علی)ع( که شــاگرد برجســته قرآن 
اســت، این کتاب آسمانی را کتاب زنده کننده 
دلها و درمان دردهای بزرگ بشریت می خواند.
حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشــان کردند: 
کســانی که قرآن را کتاب »کُنــجِ معابد« و 
برای ارتباط شــخصی بشر با خداوند می دانند 

و »اســلام سیاسی« و »اسلام ســازنده نظام 
اجتماعی« را قبول ندارنــد در واقع در نقطه 
مقابل توصیف قرآن از خود و توصیف حضرت 
امیرالمومنین)ع( از قرآن هستند.ایشان، تلاوت 
قــرآن و فنون و هنرهای تــلاوت را یکی از 
راه های موثر برای تشــویق مسلمانان به انس 
با قرآن و فهم معارف آن برشــمردند و گفتند: 
متاســفانه امروز شکایت رســول الله)ص( به 
خداونــد درباره مهجور بــودن قرآن، یکی از 
واقعیت های تلخ بخش هــای زیادی از دنیای 
اســلام اســت که نتیجه آن عمل نشــدن به 
دستورات و معارف قرآنی است.رهبر انقلاب 
اســلامی، موضوع غزه را مسئله بزرگ دنیای 

اسلام خواندند و افزودند: آیا سران و مسئولان 
کشورهای اسلامی به دستور قرآن که می گوید؛ 
»با دشمنان خدا و مســلمانان ارتباط برقرار 
نکنید« عمل می کنند؟ و چرا سران کشورهای 
اســلامی علناً به قطع رابطه خود با رژیم قاتل 
صهیونیســتی و قطع کمک به این رژیم، اقدام 

نمی کنند؟
  حضرت آیــت الله خامنه ای افزودند: خداوند 
متعال آحــاد ملت های مســلمان را به دلیل 
اینکه به دولت های خود برای قطع پشــتیبانی 
از رژیم صهیونیستی فشار نیاوردند و همچنین 
دولت های اســلامی را به دلیل عمل نکردن به 
دستورات قرآنی مورد ســوال و مواخذه قرار 

خواهد داد.ایشــان تاکید کردند: البته مقاومت 
غزه و فلسطین با ایســتادگی خود در مقابل 
دشمن صهیونیستی در حال عمل به معارف و 
دستورات قرآنی و روی دیگر این ماجرا هستند 
و به لطف خداوند و براساس وعده های قرآنی، 
نصرت الهی شامل حال آنها خواهد شد.رهبر 
انقلاب اســلامی با تاکید بر اینکه امروز دنیای 
اسلام و آزادگان جهان عزادار مردم غزه هستند، 
گفتند: مردم غزه مورد ظلم کسانی قرار گرفته اند 
که هیچ بویی از انســانیت نبرده اند و بر همین 
اساس بزرگترین وظیفه، حمایت از مردم مظلوم 
غزه و ایســتادگی شجاعانه نیروهای مقاومت 
وحمایت از کسانی است که به مردم غزه کمک 
می کنند.حضرت آیت الله خامنــه ای در پایان 
خاطرنشان کردند: امید ما به لطف و نصرت الهی 
تمام نخواهد شد و دنیای اسلام حتما نابودی 
غده ســرطانی صهیونیست را مشاهده خواهد 
کرد.در این دیدار پیش از سخنان رهبر انقلاب 
اسلامی، تعدادی از قاریان و حافظان ممتاز و 
بین المللی قرآن از کشورمان و برخی کشورهای 
دیگر به تلاوت قرآن و اجرای »ابتهال« و »فراز 
خوانی قرآن« پرداختند.همچنین حجت الاسلام 
و المسلمین خاموشی رئیس سازمان اوقاف و 
امور خیریه گزارشی از برگزاری چهلمین دوره 
مسابقات بین المللی حفظ و قرائت قرآن کریم 

در تهران ارائه کرد. 

رهبر انقلاب در دیدار شرکت کنندگان در مسابقات بین المللی قرآن تاکید کردندرهبر انقلاب در دیدار شرکت کنندگان در مسابقات بین المللی قرآن تاکید کردند

حمایت از مردم و مقاومت غزه مهم  ترین وظیفه قرآنیحمایت از مردم و مقاومت غزه مهم  ترین وظیفه قرآنی

گروه خبر // اســتاندار هرمزگان با اشاره به اینکه شرکت در 
انتخابات یک وظیفه است، گفت: حضور موثر و گسترده مردم 

در انتخابات، تقویت کننده میدان و دیپلماسی است. 
  مهدی دوســتی در همایش مدیریت محلی و مشارکت سیاسی، 
در جمع دهیاران و بخشداران استان اظهار کرد: حضور مردم در 
میدان انتخابات بسیار حائز اهمیت است و برهمین مبنا مشارکت 
حداکثری مدنظر اســت.وی بیان کرد: مخالفان حضور حداکثری 
مردم در انتخابات پیش رو با ایجاد دهها شبکه و رسانه و هزاران 
ساعت تولید محتوا و با تمام توان به دنبال کاهش میزان حضور 
مردم در انتخابات هستند اما ســوال این است اگر حضور مردم 
اهمیتی ندارد؛ چرا این بنگاه های رسانه ای و جبهه دشمن با تمام 

توان به دنبال کاهش مشــارکت مردم هستند.نماینده عالی دولت 
در استان هرمزگان اظهار کرد: انتخابات و مشارکت حداکثری در 
این عرصه سیاســی، همواره موافقان و مخالفان زیادی داشته و 
باید با بصیرت به این مســئله نگاه شود، باید بدانیم چه افرادی و 
با چه انگیزه ای مخالف حضور مردم در صحنه انتخابات هستند 
تا در مرحله بعد بتوانیم تصمیم بهتری بگیریم.دوستی یادآور شد: 
مخالفان حضور مردم در انتخابات اجتماع دشمنان قسم خورده 
نظام جمهوری اســلامی ایران از جمله منافقان، تجزیه طلبان و 
خانواده فراری پهلوی که دارایی ملت را به یغما برده اند، هستند که 
تکلیف و سابقه آنان به طور کامل مشخص است. وی تصریح کرد: 
حفظ جمهوری اسلامی ایران که برای آن خون  ده ها هزار شهید از 

بهترین فرزندان این سرزمین ریخته شده، بسیار مهم است، در سیره 
امامین انقلاب مبحث انتخابات و مشارکت حداکثری، جمهوریت 
و اسلامیت نظام وابسته به رای و مشارکت و انتخاب مردم است.
دوستی ادامه داد: حضور در انتخابات در تمام ابعاد حائز اهمیت 
است، به ویژه در حوزه خارجی که بیشتر کشورهای همسایه ما 
دارای تنش و درگیری هستند و ایران اسلامی در آرامش و امنیت 
قرار دارد، مشارکت حداکثری هم به عرصه میدان و هم به عرصه 
دیپلماسی کمک می کند با دســتان بازتر برای استحکام کشور 
تلاش کنند.استاندار هرمزگان گفت: مشارکت در انتخابات صرفا 
یک حق نیست بلکه یک وظیفه است که به واسطه آن افراد اصلح 
برای قانون گذاری و نظارت بر حسن اجرای قوانین انتخاب و به 
کشــور خدمت می کنند.به گزارش ایرنا، وی تصریح کرد: انقلاب 
اســلامی ایران به واسطه حضور همیشگی مردم در تمام مراحل 
جلو رفته و به درختی تنومند تبدیل شده و برای ادامه موفقیت ها 

نیازمند حضور و همراهی مردم است.

استاندار هرمزگان:       

شرکت در انتخابات یک وظیفه است 
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استاندار خوزستان:
  ساماندهی مبادی ورودی اهواز باید متناسب 

با فرهنگ مردم این شهر باشد
  حســن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان بر 
ساماندهی مبادی ورودی شهر اهواز تاکید کرد و گفت: ساماندهی 
تمامی مبادی ورودی باید برگرفته از فرهنگ مردمان این منطقه 
باشد.  به گزارش خبرنگار دریا ، علی اکبر حسینی محراب در 
نشست قرارگاه عمران و توسعه اهواز بیان کرد: خوزستان سرشار 
از قومیت های متنوع و دارای تاریخ کهن است و این موضوع باید 
در معماری شهری دیده شود.وی افزود: باید نماد دفاع مقدس و 
جهاد عشایر عرب و بختیاری در المان های ورودی شهر اهواز 
لحاظ شــود تا مردم دیگر استان ها با تاریخ استان آشنا شوند.
استاندار خوزســتان گفت: لازم است که ورودی های هر شهر 
متناسب با معماری شهری و فرهنگ غنی همان شهر طراحی شود 
لذا تمامی دستگاه های مرتبط علاوه بر تبلیغات خود در ورودی 
شهرها، باید به این موضوع توجه کنند.وی افزود: احداث فضای 
سبز و محل هایی برای استراحت زوار و کاروان های راهیان نور 
در مبادی ورودی شــهرها ضروری است چرا که این موضوع 
به زیبایی شــهر نیز کمک  می کند.حسینی محراب گفت: معمولا 
مبادی ورودی، نماد هر شهر هستند لذا باید تمامی امکانات لازم 
از جمله مسجد، پارک و مهمانسرا در ورودی های اهواز ایجاد 
شود تا محلی برای توقف مسافران باشد.وی افزود: مجتمع های 
بین راهی باید توسط مردم و بخش خصوصی راه اندازی و اداره 
شوند تا ماندگاری بیشتری داشته باشند.استاندار خوزستان در 
ادامه در خصوص شرایط بازار منطقه شیبان و انتقال آنها به محلی 
دیگر گفت: برای انتقال این افراد که از این طریق امرار و معاش 
می کنند باید از نظرات بزرگان این منطقه اســتفاده شود.وی در 
خصوص روشنایی معابر شهر اهواز نیز گفت: روشنایی برخی از 
معابر سطح شهر از شرایط خوبی برخوردار نیستند لذا باید تا یک  
هفته آینده این مشکل برطرف و شرایط تردد برای مردم آسان تر 
شود.بر اساس این گزارش شهر اهواز دارای پنج محور ورودی 

از سمت خرمشهر، اندیمشک، حمیدیه، شیبان و ماهشهر است..

عکس روز

مهراب بهرامیمهراب بهرامی بندرعباس زیبابندرعباس زیبا

کاریکاتور

طرح : طرح : معصومه ز ارعیمعصومه ز ارعی

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // 
رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
برنامه های  تشریح  ضمن  یزد  شهرداری 
حوزه مهدویت این ســازمان همزمان با 
ایام نیمه شــعبان، از برگزاری پیاده راه 
حضرت ولی عصر)عج( برای سومین سال 

به میزبانی امامشهر یزد خبر داد. 
»مصطفی زارع زاده« در نشست با خبرنگاران 
ضمن تبریک اعیاد شــعبانیه، اوج این اعیاد را 
نیمه شعبان و ولادت باسعادت امام زمان)عج( 
خواند و گفت: ســازمان فرهنگی شــهرداری 
برنامه های متنوعــی را در این ایام دارد که در 
صدر آنهــا برگزاری پیــاده راه حضرت ولی 
عصر)عج( در منطقه امامشــهر است که برای 

سومین سال پیاپی برگزار خواهد شد.
وی افــزود: این پیــاده راه حدفاصل بین بلوار 
۱۷ شهریور تا میدان انبیاء قرار دارد و هرچند 
پیش بینی های هواشناســی، روز یکشــنبه را 

بارانی نشــان می دهد ولــی برنامه ریزی این 
 مراسم از روز چهارم تا ششم اسفندماه در نظر
 گرفتــه شــده اســت.زارع زاده از برگزاری 
برنامه های این مراســم از ســاعت ۱۰ تا 22، 
این برنامه ها را شــامل برگزاری جشــن های 
فرهنگی،  غرفه های  برپایــی  مذهبی،  مختلف 
اجتماعی و ورزشــی، برگزاری 4۰ ابَرَ بازی، 
برگــزاری چندیــن پویش از جملــه پویش 
اهدای اســباب بازی بــه کــودکان نیازمند، 
پویش آزادی زندانیــان جرائم غیرعمدمالی و 
 پویــش اهدای جهیزیه به زوجهای بی بضاعت

 ذکر کرد.
وی از برپایی موکب های پذیرایی و موسسات 
مردمــی و فعالیت ســمن ها در این مراســم 
خبر داد و گفت: عمدتاً ســعی شده غرفه های 
مســتقر در این پیاده راه متناسب با موضوعات 
مهــدوی و مهدویت باشــد و بــه زودی نیز 
 شــاهد نصب المانی زیبا در ورودی این بلوار

 خواهیم بود.این مســئول با بیان این که تمام 
برنامه ها با همکاری های مردمی انجام می شود، 
افزود: همکاری برخی دســتگاه ها مانند انتقال 
خون با اســتقرار اتوبوس ســیار انتقال خون، 
اســتقرار  اتوبوس شــهروندی، اعضای کانون 
پرورش فکری کــودکان و نوجوانان و اجرای 
ســرودهای خیابانی را نیز در این برنامه شاهد 
خواهیــم بود.وی از تدارک ویــژه برنامه هایی 
برای دانش آمــوزان مدارس در محل این پیاده 
راه امروز پنجم اســفندماه خبــر داد و گفت: 
عصر همین روز نیز شــاهد برگزاری جشــن 
»نورچشمی ها« ویژه کودکان با مشارکت هیات 

شباب الحسن خواهیم بود.
زارع زادهوی از مشــارکت در جشن های نیمه 
شــعبان در محلات طبق روال هر ساله توسط 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
یزد خبر داد و تاکید کرد: به هیچ وجه ســعی 
نداریم این برنامه ها را از حالت برگزاری مردمی 

کنیم.زارعزاده همچنین خاطرنشان  آنها خارج 
کرد: امسال برنامه هایی را در حوالی مسجد ولی 
عصر)عج( آزادشهر خواهیم داشت که امیدواریم 
در ســال های آینده منجر به ایجاد و گسترش 
پیاده راه های امام زمان)ع( در این منطقه و سایر 

مناطق شهر یزد شود.
وی از دیگر برنامه های ســازمان با همکاری 
سایر بخشــها در این ایام را برگزاری مسابقه 
کتابخوانــی »جرعه  مهدوی«، مشــارکت در 
برگزاری پویش خانــواده مهدوی و برگزاری 
جشــن واگذاری ۶۰۰ زمین بــه خانواده های 
پایان  خوش جمعیت، ذکر کــرد.زارع زاده در 
المپیاد ورزشــی  برگزاری ســومین اختتامیه 
محلات شهر یزد که تاکنون حدود 2۵ هزار نفر 
در آن شرکت داشــته اند، حضور در نمایشگاه 
گردشــگری تهران و تولید محتواهای متنوع، 
اجرای طرح یزدگردی »دورت بگردم یزد من« 
که تاکنون با استقبال بالغ بر 2۰ هزار نفر همراه 

بوده است، آموزش شــهروندی در مدارس با 
برنامه نمایشی »زنگی نو«، برگزاری کارگاه های 
اموزشی و توانمندسازی در موضوعات مختلف 
و برگزاری مســابقه کتابخوانی »بادیه فروش« 
که تا 2۰ اسفندماه مهلت شرکت در این مسابقه 
هســت را جزو عملکرد ماه های اخیر سازمان 
 فرهنگی، اجتماعی ورزشــی شــهرداری یزد 

خواند.

در نشست رییس سازمان فرهنگی شهرداری یزد اعلام شد

برگزاری جشنی به وسعت شهر یزد همزمان با ولادت امام عصر)عج(

خبر

علیرضا حائری زاده ســرویس استان ها //
رییس کمیته بازرسی ستاد انتخابات استان 
 یزد با بیان اینکــه رأی مردم را حق الناس
 می دانم، گفت: تمام تــلاش خود را برای 

صیانت از این حق به کار خواهیم گرفت.
بــه گزارش خبرنگار دریا، محمدعلی شــاه 
حســینی در نشستی خبری با تاکید بر اینکه 
تمام مسؤولان و برگزار کنندگان انتخابات در 
استان یزد، صیانت از آرای مردم را به عنوان 
یک اولویت سرلوحه کار خود قرار داده اند، 
اظهار کرد: اولویت اصلی تمام ارکان برگزاری 
انتخابات در استان یزد امانتداری و صیانت از 
آرای مردم است.وی با اشاره به اینکه دشمن 
تمام تلاش خود را برای بدبین کردن مردم به 
نظام به کار گرفته و هدف مشارکت پایین در 
انتخابات را دنبال مــی کند، افزود: در مقابل 
تمام تلاش ما نشان دادن واقعیت ها و فراهم 
کردن مقدمات برگزاری انتخاباتی باشــکوه 
کرد:  عنوان  است.شاه حســینی  و حداکثری 
دشمن اکنون بر مباحثی همچون ناکارآمدی 
نظام، فساد مسؤولان و تطهیر خاندان پهلوی 
مانور می دهد و از هیچ تلاشی در این راستا 

فروگذار نمی کند.
رییس کمیته بازرسی انتخابات استان یزد ادامه 
داد: دشمن در صدد ایجاد نارضایتی گسترده 
در میان مردم اســت بر این اساس دست به 
اقدامات خرابکارانه ای همچون انفجار خط 
لولــه گاز می زند اما این اتفاق به ســرعت 

مدیریت شد.
وی بــه تشــریح برخی اقدامات شــاخص 
اقتصادی در دولت سیزدهم پرداخت و گفت: 
با عدد و آمار نشــان می دهیــم که در زمینه 
اقتصادی و دیگر زمینه ها چه اقداماتی انجام 

داده ایم.
شاه حسینی در بخش دیگری از سخنان خود 
با بیان اینکه وظیفه نظارت و بازرســی را با 
تمام قــوا انجام خواهیم داد، افزود: از مردم و 
رسانه ها نیز دعوت می کنیم تا موارد تخطی را 
به کمیته بازرسی و نظارت اطلاع رسانی کنند.
رییس کمیته بازرســی ستاد انتخابات استان 
یزد با اشاره فعالیت این کمیته از چند ماه قبل 
عنوان کرد: در تمام شــعب یک بازرس و در 
هر ۱۵ شعبه یک سربازرس مستقر خواهد شد 

ضمن اینکه اگر مردم در روز رای گیری شاهد 
مشــکل و نقصی بودند، موارد را به بازرسان 

حاضر در شعبه اطلاع دهند.
وی بــا بیان اینکه کمیته بازرســی در زمینه 
تخلفات فضای مجــازی و ورود غیرقانونی 
برخی نهادهــای دولتی که حــق دخالت و 
فعالیت نداشته اند را نیز بررسی می کنند، افزود: 
این مسائل در کمیته بررسی تخلفات بررسی 
می شود و در صورت لزوم به مراجع قضایی 

نیز اعلام خواهد شد.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

مشکل ترافیکی ناشی از ازدحام تردد کامیون های 
ترانزیتی در ورودی بندر بوشهر حل شد

ابوالحســن جعفری سرویس  سید 
اســتان هــا //مدیرکل بنــادر و 
دریانوردی اســتان بوشــهر گفت: 
مشکل ترافیکی ناشــی از ازدحام 
ترانزیــت  کامیون هــای  تــردد 
 موادنفتی در ورودی بندر بوشــهر

 برطرف شد. 
به گــزارش خبرنگاردریــا  ، محمد 
شــکیبی نســب در جمع خبرنگاران 
اظهــار کرد: به دنبــال ترافیک ایجاد 
شــده در ورودی بندر بوشهر ناشی از 
توقف تانکرها، در نشستی اضطراری با 
دستگاه های مربوطه برای گره گشایی 
 از مشــکل کندی تردد تصمیم گیری

 شد.
وی بیان کرد: تا پیش از این کامیون ها 
برای تخلیه بــار ترانزیتی در مجتمع 
بندری نگین ابتــدا باید برای اقدامات 
کنترلــی به محدوده پلیــس راه قدیم 

پلیس راه بوشهر - برازجان می رفتند 
که با پیگیری های انجام شــده و نگاه 
سازنده و مثبت دســتگاه های متولی 
کامیون های  کنترلــی  اقدامات  انجام 
ترانزیتــی در ورودی مجتمع بندری 

نگین انجام خواهد شد.
مدیــرکل بنادر و دریانوردی اســتان 
بوشــهر تصریح کرد: عامل اصلی در 
ترافیک ایجاد شده فعال شدن مجتمع 
بندری نگین در ترانزیت مشتقات نفتی 
است که با هدف رونق بندر بوشهر از 

ماه گذشته عملیاتی شده است.
شکیبی نسب اظهار کرد: بندر بوشهر 
با جذب ســرمایه گذارانی توانمند در 
مســیر رونق روزافزون قــرار گرفته 
اســت که این روند در مسیر ورودی 
به بندر بوشــهر )خیابــان طالقانی( 
 ازدیاد تــردد کامیون هــا را به دنبال 

داشته است.

وی افزود: بــا توجه به طرح در حال 
احداث جاده دوم دسترسی به مجتمع 
بندری نگین، با افتتــاح این طرح تا 
پایان خردادماه سال آینده بخش عمده 
تردد کامیونی از بندر بوشهر به مجتمع 
نگین منتقل و ترافیک ورودی به بندر 

بوشهر به طور کامل روان خواهد شد.
شکیبی نســب اظهار کرد: با همه این 
شــرایط و مشــکلات مقطعی ایجاد 
شــده در تردد هم استانی ها از صبر و 
و  قدردانی  کمال  شهروندان  شکیبایی 

امتنان را داریم.
وی افزود: با ابلاغ سیاســت های کلی 
توسعه دریامحور از سوی رهبر معظم 
انقلاب رسالت سنگینی بر دوش بنادر 
استان بوشهر گذاشــته شده که بدون 
تردید تلاش در ایــن عرصه رونق و 
اشــتغالزایی بیشــتر بنادر را به دنبال 

خواهد داشت.

رییس کمیته بازرسی ستاد انتخابات استان یزد: 

رأی مردم را حق الناس می دانم

  اولین مجمع عمومی شرکت تعاونی مسکن کارکنان علوم پزشکی   )در شرف تاسیس( در ساعت  17:00 بعد 
ازظهر روز شنبه مورخ 26 اسفند1402در محل سالن کوثر واقع در ستاد مرکزی برگزار  می شود . از کلیه داوطلبان 
عضویت دعوت می شود با در دست داشتن برگه ورود به جلسه)یا کپی فیش واریزی( جهت  اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند 
ضمنا داوطلبان عضویت در هیات مدیره یا بازرســی موظفند ، حداکثر پنج روز از انتشار آگهی یا صدوردعوتنامه 
تشکیل مجمع عمومی عادی  به استناد ماده 2 آیین نامه نظارت بر انتخابات هیات مدیره و بازرسان شرکت های 

تعاون و اتاق تعاون ، مدارک مربوطه را به نماینده هیات موسس تحویل نمایند.
دستور جلسه

1- بررسی و تصویب اساسنامه جهش
2-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره طبق اساسنامه تصویبی
3-انتخاب بازرس یا بازرسان اصلی و علی البدل طبق اساسنامه تصویبی
4-تعیین روزنامه کثیر الانتشار  برای درج تصمیمات و آگهی های تعاونی

5-دادن ماموریت به اعضای هیات مدیره جهت ثبت تعاونی

آگهی دعوت تشکیل اولین مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی 
مسکن کارکنان علوم پزشکی)در شرف تاسیس(
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فرهنگ وهنر

معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تشریح کرد

آخرین وضعیت مبارزه با قاچاق کتاب
   گروه فرهنگی // یاسر احمدوند با ارائه توضیحاتی درباره 
وضعیــت مبارزه با قاچاق کتاب، در عین حال درباره تخفیف 
۵۰ درصدی برخی کتاب ها می گوید: این امر لزوما با مســئله 
قاچاق و تکثیر غیرقانونی کتاب ها مرتبط نیســت بلکه ما در 
 زمینه قیمت گذاری کتاب اختلال هایی داریم. معاون فرهنگی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن حضور در غرفه ایسنا در 
نمایشگاه رسانه های ایران درباره اینکه به نظر می رسد موضوع 
مبارزه با قاچاق کتاب، در سال های اخیر کمرنگ تر شده است، 
درباره اقدامات معاونت فرهنگی درباره این موضوع، اظهار کرد: 
از موضوعات اصلی مورد توجه ما، سامان دادن به بازار کتاب 
است؛ بخشی از موضوع مسئله نظارت بر تکثیر غیرقانونی آثار 
مجاز و بخشــی دیگر فروش غیرقانونی آثار غیرمجاز است. 
او افزود: درواقع در بازار کتاب با دو پدیده روبه رو هســتیم؛ 
برخی آثاری که مجاز هستند و توسط سودجویان تکثیر شده 
و به فروش می رسند و نفعی از این بازار به صاحبان حق یعنی 
ناشران و پدیدآوردندگان نمی رسد. در این زمینه توقع این است 
ناشرانی که حق شان ضایع شــده و همین طور صنف فعالانه 
عمل کنند زیرا نقض حق صورت می گیرد و باید صاحب حق 
پیگیری، شکایت و مراجعه کند که در این زمینه کنشگری پایین 
است و ناشران پیگیر موضوع نیستند. احمدوند سپس بیان کرد: 
از طرف دیگر آثاری هم هستند که غیرمجازند و این کتاب ها 
گاه در میان دست فروشان و گاه در صفحات وب و شبکه های 
اجتماعی فروخته می شــوند. این  موضوع نیز از موضوع های 
مورد توجه ماست. ستادی برای ساماندهی بازار کتاب تشکیل 
شده، جلسات آن برگزار می شود و دستگاه های مختلف حضور 
دارنــد. در زمینه نظارت بر فضای مجازی و فضای وب دارد 
رصد دائمی ای اتفاق می افتد؛ مجموعه ای به عنوان ناظر فعال 
ما به صورت مســتمر فضای وب را رصد می کند و گزارش  
می دهد، شاید بیش از ۱۵ پایگاه را به معاونت فضای مجازی  
دادســتانی گزارش دادیم که مسدود شدند. او ادامه داد: به این 
وبگاه ها ابلاغ شــده که باید به وزارت ارشــاد مراجعه کنند، 
تأییدیه بگیرند و مسئله شان حل شود تا بتوانند فعالیت شان را 
از سر بگیرند که برخی مراجعه کرده و مسائل شان را حل کردند 
و برخی هم در حال پیگیری هســتند که مشکلات شان حل 
شود. معاون فرهنگی وزارت ارشاد خاطرنشان کرد: در فضای 
واقعی برای برخورد با دست فروشــان موانعی داریم که باعث 
می شــود نتوانیم به صورت پایدار فضا را کنترل کنیم؛ در یک 
نوبت می توان رفت و آن ها را جمع کرد اما روز بعد و روزهای 
بعدی باز بساط می کنند بنابراین احتیاج به کار بیشتری داریم. 
طرحی با همکاری شهرداری و نیروی انتظامی و دستگاه های 
انتظامی و امنیتی آماده شــده تا برای دست فروشان جاهای 
دیگری در نظر گرفته شــود و با کمک صنف شناســنامه دار 
شوند و بر آن ها نظارت شود و فعالیت قانونی داشته باشند. او 
درباره اینکه در این صورت شاهد عرضه کتاب ها با تخفیف ۵۰ 
درصد در سطح شهر نخواهیم بود، گفت: ممکن است همچنان 
باشــد زیرا این موضوع لزوما مرتبط با مسئله قاچاق و تکثیر 
غیرقانونی نیست. ما در زمینه قیمت گذاری کتاب اختلال هایی 
داریم که باعث می شود قیمت گذاری برخی کتاب ها بالا باشد 
و با تخفیف های بالا هم ارائه شــوند. ممکن است این اتفاق 
در صنــوف دیگر و کالاهای دیگر بیفتد که باید در این زمینه 
اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به مردم  اتفاق بیفتد که چه کالایی 
را تهیه کنند و صِرف تخفیف نباید مشوق خرید باشد. ما احتیاج 
به اطلاع رسانی و افزایش سواد خرید محصول فرهنگی داریم. 
به گزارش ایسنا ؛ معاون فرهنگی ارشاد درباره کاغذ و اقدامات 
این معاونت برای دسترسی ناشران به کاغذ با قیمت مناسب نیز 
گفت: یکی از کارهایی که ما داریم انجام می دهیم، رصد دائمی 
واردات کاغذ است تا بازار خالی از کاغذ نباشد که محدودیت 
عرضه به وجود بیاید و باعث افزایش قیمت شــود. قیمتی که 
الان در بازار وجود دارد، با توجه به نرخ ارز قیمت منطقی ای 
است. گران اســت اما با این نرخ ارز همین قیمت باید اتفاق 
بیفتد؛ بنابراین بخشی از کار ما این است و بخشی هم کمک به 
تولید داخلی در سال آینده است تا تولید در داخل افزایش یابد 
و با این اقدام قیمت کالای خارجی کنترل شود و کاغذ با قیمت 

مناسبی ارائه شود.

گروه فرهنگی // شهرداری منطقه دو بندرعباس 
به مناسبت نیمه شعبان، سالروز ولادت با سعادت 
امام عصر)عج( و به منظور تکریم این عید بزرگ، 

مراسم جشنی را برگزار خواهد نمود.
    بــه گزارش خبرنــگار دریا ، جشــن بزرگ 
 نیمه شــعبان بــه مناســبت میلاد با ســعادت 
امام زمان)عج(، امروز پنجم اســفند ماه ساعت ۷ 
عصر در بوستان آزادشهر بندرعباس با مشارکت 

شهر دوســتدار کودک برگزار خواهد شد.مهدی 
احمدی قلعه قاصی گفت: جشن نیمه شعبان یکی 
از مهمترین مراسمی است که مورد توجه شیعیان 
قرار دارد و مردم هر ساله سعی دارند این عید را به 
بهترین نحو جشن بگیرند. در همین راستا شهرداری 
منطقه دو قدمی برای برگزاری هر چه باشــکوه تر 
جشن نیمه شعبان، برداشته است.وی عنوان نمود: 
این شهرداری جشن بزرگی را برای مردم در شب 

نیمه شعبان تدارک دیده و برنامه های شاد و متنوعی 
را در نظر گرفته اســت. در این مراسم هنرمندان 
مطرح کشــور و اســتان که محبوب مردم عزیز 
هستند، هنرنمایی خواهند نمود.احمدی قلعه قاضی 
اظهار کرد: خاله شادونه و مجید ترکمان) کمدین 
عصر جدید( از جمله هنرمندان مطرح کشــوری 
هستند که در این جشــن حضور دارند. همچنین 
هانیه هادی نژاد) گروه کودک چیکو( و میثم مهنا) 

خواننده( هنرمندان برتر استان هرمزگان هستند که 
با حضورشان این جشن را باشکوه تر خواهند کرد.
این مقام مسئول افزود: برای برگزاری هر چه بهتر 
این جشن و ایجاد شور و شعف بیشتر شهروندان، 
در ادامه برنامه اجرای گروه تواشیح تبیان، اجرای 
موســیقی محلی نی انبان و نورافشانی را خواهیم 

داشت. 
   مدیر منطقه دو شــهرداری بندرعباس در پایان 
ضمن تبریــک اعیاد شــعبانیه، از خداوند متعال 
نزدیکی ظهور امام زمان)عج( و گشــوده شــدن 
درهای رحمت الهی بر مردم عزیز را خواستار شد.

برگزاری جشن بزرگ نیمه شعبان در بوستان آزادشهر

گروه فرهنگی //  جواد عزتی، الناز شاکردوست، 
پژمان جمشــیدی، ســعید پورصمیمی و علی 
نصیریان از چهره هایی هســتند که نوروز 1۴۰۳ 

فیلمی روی پرده سینما خواهند داشت.
    دیروز ترکیب فیلم های اکران نوروز ۱4۰۳ مشخص 
شد. از 2۳ اسفند، هفت فیلم »تمساح خونی« ساخته 
جواد عزتی، »بی بدن« اثر مرتضی علیزاده، »آسمان 
غرب« به کارگردانی محمد عسگری، »پرویزخان« 
کاری از علی ثقفی، »آپاراتچی« ســاخته قربانعلی 
طاهرفــر، »نوروز« به کارگردانی ســهیل موفق و 
»ایلیا در جستجوی قهرمان« اثر علی موسوی نژاد، 
به نمایش درمی آیند. به این ترتیب در آغاز ســال 
جدید شاهد نمایش سه فیلم کمدی، دو فیلم کودک و 
نوجوان، یک فیلم دفاع مقدسی و یک فیلم ورزشی 
خواهیم بود. سال گذشته و همچنین امسال، مدیرکل 
اداره نظارت بر عرضه و نمایش ســازمان سینمایی 
اعلام کرد که فیلم های حاضر در جشنواره فجر، در 
اولویت اکران نوروز هستند. سال گذشته این اتفاق 
رخ نداد و از میان پنج فیلم اکران نوروز ۱4۰2، تنها 
یک فیلم در جشــنواره فجر رونمایی شده بود، اما 
امسال این وعده عملی شده است و به استثنای »ایلیا 
در جستجوی قهرمان«، شش فیلم دیگر که فرصت 
اکران در زمان طلایی نوروز را به دست آورده اند، در 
چهل ودومین جشنواره فجر رونمایی شده بودند. کدام 
ستاره ها و چهره ها، نوروز ۱4۰۳ با این هفت فیلم 

به سینما می آیند؟
*  متفاوت ترین حضور در اکران نوروز

   جواد عزتی سال ۱4۰۳ متفاوت ترین حضور در 
اکران نوروز را تجربه خواهد کرد. عزتی در ســال 
جدید، با فیلم »تمســاح خونی« برای اولین بار به 
عنوان کارگردان و بازیگر روی پرده ســینما دیده 
می شــود. او در اولین تجربه کارگردانی خود سراغ 

یک کمدی اکشــن رفته که در جشنواره فجر مورد 
استقبال قرار گرفت.

   این ســتاره که با اولین ساخته اش نامزد دریافت 
جایزه بهترین کارگردانی، بهترین کارگردانی اول و 
بهترین بازیگر نقش اول مرد شــده بود، با سیمرغ 
بهترین کارگردانی اول به خانه رفت. علاوه بر عزتی، 
عباس جمشیدی فر، ســعید آقاخانی، الناز حبیبی، 
بهزاد خلج و شبنم قربانی نیز در فیلم حضور دارند. 
جواد عزتی پیش از »تمساح خونی«، آخرین بار با 
فیلم »مرد بازنــده« در اکران نوروز ۱4۰۱ حضور 
داشت که موفقیت عجیبی در گیشه به دست نیاورد. 
این ستاره محبوب، همچنین پس از مدت ها با فیلم 
کمدی به سینما می آید. عزتی در اکران نوروز ۹۹، 
۱4۰۰ و ۱4۰۱ با فیلم های غیرکمدی و نقش های 

جدی در سینما حضور داشت.
* بازگشت به اکران نوروز پس از 9 سال

  چهره پرحاشــیه چهل ودومین جشنواره فجر، با 
فیلم جنجال برانگیزش »بی بدن« در راه اکران نوروز 
است. حضور »بی بدن« در بخش نگاه نو جشنواره 
فجر حاشیه هایی را برانگیخت و فیلم در بخش های 
بهترین فیلم و کارگردان اول نامزد شد، اما جایزه ای 
کســب نکرد. »بی بدن« که بر اســاس چند پرونده 
قضایی واقعی تولید شده، به مسئله قصاص می پردازد 
و فضای تلخی دارد. الناز شاکردوست بازیگر اصلی 
فیلم اســت و نوید پورفرج، گلاره عباسی، سروش 
صحت و پژمان جمشیدی نیز در آن حضور دارند. 
الناز شاکردوســت که آخرین بار با فیلم »رسوایی« 
در اکران نوروز ۹2 حاضر بود، پس از ۹ ســال، به 
مناسبت نوروز ۱4۰۳ فیلمی روی پرده سینما خواهد 
داشت، منتهی با این تفاوت که اکنون جایگاه او در 
مقایســه با ۹ سال قبل بسیار متفاوت است و دیگر 

به عنوان بازیگر فیلم های تجاری شناخته نمی شود.

*  موقعیت خاص پژمان جمشیدی
  پژمان جمشــیدی که امســال با »هتــل« یکی از 
صدرنشینان گیشه بود و با چهار فیلم »هتل«، »شهر 
هرت«، »ویلای ساحلی« و »بی مادر« حضور پررنگی 
روی پرده سینما داشت، با فیلم »بی بدن« همچنان در 
سینما دیده خواهد شد. جمشیدی در »بی بدن« جزو 
نقش های اصلی نیســت و این فیلــم جزو فیلم های 
غیرکمدی کارنامه اوســت. این بازیگر پرکار ســال 
گذشــته نوروز ۱4۰۱ نیز در موقعیتی مشابه با فیلم 
»علف زار« که مضمون اجتماعی داشت به سینما آمد 
و جالب این که قصه این فیلم هم بر اساس پرونده های 
واقعی بود. هاشم دانشی کارگردان »علف زار« فیلم نامه 

»بی بدن« را نوشته است.
*  ستاره پیش کسوت در نقش مربی خوش نام

  یکی از ستاره های پیش کســوت حاضر در اکران 
نوروز امسال، ســعید پورصمیمی است. این بازیگر 
که آخرین بار تابســتان ۱4۰۱ فیلم »دوزیست« را 
روی پرده سینما داشت، با فیلم »پرویزخان« و یکی 
از نقش های متفاوت کارنامه خود در راه اســت. این 
بازیگر در »پرویزخان« نقش یک شخصیت واقعی، 
مربی خوش نام فوتبال پرویز دهداری را ایفا کرده است. 
این کاراکتر به دلیل ویژگی هایش و اهمیت فراوانی که 
برای اخلاق قائل بود، شخصیت ویژه ای است و سعید 
پورصمیمی انتخاب مناسبی برای این نقش بوده است. 
او پرستیژ ذاتی این کاراکتر، انضباط، اقتدار و اعتماد 
به نفس پرویز دهداری را به خوبی به نمایش گذاشته 
و بــازی خوبی در فیلــم دارد. »پرویزخان« فیلمی 
مخاطب پسند است و حس غرور ملی را در مخاطب 
برمی انگیزد. بهنام تشکر، المیرا دهقانی و مریم سعادت 

نیز در »پرویزخان« حضور دارند.
*  حاضر در اکران نوروز با یک فیلم نوروزی

  دیگر ستاره خوش نام و خوش سابقه پیش کسوت 

که به مناسبت نوروز ۱4۰۳ در راه سینماست، علی 
نصیریان است. آخرین حضور این هنرمند در اکران 
نوروز به سال ۱4۰۰ و فیلم »خورشید« برمی گردد. 
علی نصیریان سال جدید با فیلم »نوروز« که ویژه 
مخاطب کودک و نوجوان ســاخته شده، در سینما 
دیده خواهد شد. همان طور که از نام فیلم پیداست، 
ساخته سهیل موفق به آداب و رسوم ایرانی می پردازد 
و از نظــر مضمون نیز با حــال و هوای بهار و عید 
نوروز تناســب دارد. »نوروز« در مقایسه با رقیب 
خود »ایلیا در جستجوی قهرمان« شانس بیشتری 
برای موفقیت در گیشه دارد. مهدی هاشمی و شبنم 

مقدمی هم از بازیگران »نوروز« هستند.
در شمایل شهید قهرمان

از میان آثار متعدد دفاع مقدسی که در چهل ودومین 
جشــنواره فجر رونمایی شدند، »آسمان غرب« به 
اکران نوروز رســیده اســت. این فیلم با تمرکز بر 
شخصیت شهید علی اکبر شیرودی، شجاعت و ایثار 
او و همرزمانش برای مقابله با پیشــروی دشمن را 
به تصویر می کشد و میلاد کیمرام بازیگر اصلی آن 
است. کیمرام در نقش شهید شیرودی بازی خوبی 
دارد، اما عملکرد او دیگــر بازی هایش را تداعی 
می کند و شاهد بازی متفاوتی از کیمرام نیستیم. این 
بازیگر آخرین بار نوروز ۹۳ با فیلم »خط ویژه« در 
ترکیب اکران عید نوروز حضور داشــت. »آسمان 
غرب« روایت پرهیجانی از درگیری شهید شیرودی 

و همرزمانش در آسمان با دشمن دارد، اما در رقابت 
با فیلم های کمدی شــانس بالایی برای پرفروش 
شــدن ندارد. امیرحسین آرمان، آرمین رحیمیان و 

نادر فلاح از دیگر بازیگران فیلم هستند.
* حضور شیرین هومن برق نورد

  هومــن برق نورد بــا یکی از فیلم هــای موفق 
چهل ودومین جشنواره فجر یعنی »آپاراتچی« در 
ترکیب اکــران نوروز ۱4۰۳ حضور دارد. قصه این 
فیلم بر اساس یک شــخصیت واقعی به نام جلیل 
طائفی روایت می شــود که اوایــل انقلاب، بدون 
امکانات و با وجود حساسیت های عجیب و غریب 
نسبت به سینما، تصمیم می گیرد به کمک دوستانش 
فیلمی را درباره یک شهید بسازد. هومن برق نورد 
نقش بازیگری را که برای ایفای نقش شهید انتخاب 
می شــود برعهده دارد. او نقش یک لات نه چندان 
خوشــنام را بازی می کند و بازی در نقش شــهید 
چالش هایی را برای او به وجود می آورد. برق نورد 
حضور شیرینی در فیلم دارد. »آپاراتچی« قصه اش 
را خوش ریتــم، پرماجرا و بامــزه روایت می کند 
و فضــای اوایل دوران انقلاب را باورپذیر نشــان 
می دهد. بازی تورج الوند، فاطمه مسعودی فر، رضا 
ناجی و دیگر بازیگران بومی فیلم از نقاط قوت آن 
است. با توجه به فضای کمدی »آپاراتچی« احتمال 
 دارد فیلم بتواند به فروش قابل قبولی دســت پیدا

 کند. / خراسان

جشنواره فجری ها به اکران نوروز رسیدندجشنواره فجری ها به اکران نوروز رسیدند

خبر

سالن پذیرایی  کیپ تا کیپ از جمعیت  بود. دخترهای جوان در گوش هم 
پچ پچ  می کردند و ریز می خندیدند . قلیان بین زن ها دست به دست می شد. 
صدای خوردن اســتکان  های چایی به هم و قل قل قلیان  آهنگ بی کلام 
مجلس بود.  نور طلایی ریسه ها  و پارچه های سرخابی و  یشمی  جایگاه 
حنابندان  ذهن را وسط عروسی  فیلم های هندی می برد. اوایل فروردین 
بود ولی کولر جواب گوی این جمــع و هوای گرم بندر نبود. لباس های 
 آســتری و مجلسی ظاهررا خوب می کرد ولی  عرق از پشت کمرها شره 
می کرد. بوی عرق، تنهایی شسته شده و پودرهای آرایشی و و عطرهای عربی 
 و بوی گشته و اسفند توی هم می لولند. زن ها با احتیاط دستمال به صورتشان 
می کشیدند تا رنگ های پشت چشمشان با هم قاطی نشود و ریمل، صورتشان 
 را سیاه نکند.  هر کس دیر رسیده بود، از دَر کِرم رنگ سالن به داخل سرک 
 می کشید.چمدان های  لباسهای عروس وسط گل قالی کنار هم چیده شده بود. 
چمدان های مارک پِرِزیدنت زرشــکی با اندازه های بزرگ، متوســط و 
کوچک و یک چمدان متوسط  بنفش تیره برای  لباس ها و وسایل داماد 
بود.  باد کولر را روی گل های صورتی لیلیوم که چمدان ها را تزیین کرده 
بودند تنظیم کردند تا پژمرده نشــوند. زن چاقی که روبرو کولر به امید باد 
خنک نشســته بود پشت چشــم نازک می کرد و با گوشه چادر خودش 
را بــاد می زد.  دخترعمه داماد که از همان اول مجلس از کنار چمدان ها 
جم نخورده بود با اشــاره خواهر داماد در اولین چمدان را باز کرد. زن ها 
دســت های حنا زده شان را روی لب هایشان گذاشتند و صدای رگباری 
کیل بلند شــد. جمعیت به سمت چمدان ها فشــرده تر شد. روی دو زانو 
نشســتند وگردن کشــیدند. آنها که دم دَر بودند هر طوری بود خود را به 
داخل سالن چپاندند. دخترعمه با دست های سفید تپلی و مچ دست پر از 
النگو یکی یکی لباس ها را بالای می گرفت و می خواند:»ملوسه ملوسه 
 این پیرهن عروسه« جمع  با تمام وجودشان و در نهایت هماهنگی جواب 
می دادند:»مبارکه عروســه مبارک عروسه انشاالله به تندرستی بپوشه بره 
عروسی«  پیراهن اولی،  دومی،  سومی، چهارمی و....   بالاخره چمدان اول 
تمام شد. دو سه نفری چمدان را بلند کردند و به اتاق بردند. نوبت چمدان 
بزرگتر بود چمدان شلوارها. دخترعمه با بالا و پایین کردن دستش و صدای 
 النگوهایش که زیر صدای شعر شــده بود می خواند و شلوارها را نشان 

می داد. شلوار جنگلی، گل بالا، نیم بادله، بادله تمام و.... 
عروس خانم روی کناره سبز ساتن نشسته بود و با حنا نقشه ظریفی روی 
دســتش می ریختند و به چمدان های نگاه می کرد و نیمه لبخندی روی 
صورتش بود.در تمام این مدت یسنا که به زور و اخم و تخَم خواهرهایش 

به عروسی آمده بود، در گوشه سالن سرش در گوشی بود. 
_یسنا چمدونای عروس دیدی؟ 

_ نه. خیلی مهم نیست ببینیم. 
 فریبا خواهر یســنا دســتش را گرفت و بلندش کرد، تیــزی لبه ناخن 

مصنوعی اش روی پوست دست یسنا نشست و آخ یسنا را بلند کرد.
_ تا الان شانزده تا شلوار نشون دادن. 

یسنا پقی زد زیر خنده، صدایش در همهمه جمعیت گم شد.
_یعنی شمردی!؟

_ پس نشون می دن برا چی!؟  ببین این شلوار گل بالا چقد ظریف زدن.
  فریبا سرش را به یسنا نزدیک تر کرد و ذوق زده گفت:» جایگاه حنابندون 
قشنگه، نه! از دوستم می پرسم از کجا کرایه آوردن، برا عروسیت از همون 
جا بیاریم.« میترا خواهر بزرگتر یســنا، نگینی که به پر بینی اش چسبانده 
بود شــل شد، کند و دور انداخت، گفت:» نمی خواد، یه جایگاه خاص تو 

اینستا دیدم.«

_عکس جایگاه را به یسنا نشان داد. یسنا نگاهی گذارا به عکس انداخت.
_آره قشنگه.

میترا که از بی ذوقی یسنا کلافه شده بود با تشر گفت: »چته!؟«
»هیچی!«

»می دونم یه چیزیت هست«
°°°°°°°°°°°°°°°°°°              

قایق های مهار شــده لب ساحل با نرمه موج بالا و پایین می رفتند. یسنا 
روی سنگ های بزرگ اسکله نشسته بود و راه رفتن یک وری و هماهنگ 

دو خرچنگ را نگاه می کرد.
مجید کنار یسنا نشست و نان توموشی را نصف کرد.

_بیا بخور خانم، ســوراغ مقویه آهن داره. بعد خندید و گفت:»خوب شد 
دخترخاله ها نیســتن وگرنه می گفتند، جای بردن به رستوران بادگیران به 
خواهر ما سوراغ می دی!؟« یسنا فقط سکوت کرد. خنده های یسنا جواب 

همیشگی شوخی های مجید بود.
_یسنا خوبی؟

 یسنا چین های چادر نازک اش را محض اینکه کاری کرده باشد مرتب  کرد. 
جوابی نداد. از وضعیت مجید خبر داشت. صدای خواهرهایش در گوش 

درونش وز وز می کرد.
_ خب حداقل یه بار بریم رستوران تا دهن بقیه بسته بشه.

یسنا سرش را پایین انداخت و چشم اش روی نقطه  های برجسته چادر گل 
پنبه ایی خیره ماند.

مجید دست لای موهای خرمایی اش کشید.
_باشه می ریم. حقوقم بگیرم.

یسنا دهانش را پر کرد که بگوید:»حالا مگه چقد حقوق می گیری!«
دلش نیامد و حرفش را خورد. مجید مثل پسربچه ایی چهار ساله با اشتها 
نان می خورد. به یسنا نگاه کرد و گفت:»دیپلمم تحویل بدم وضعیت کاریم 

بهتر می شه، شاید رسمی بشم.«
یسنا نان را روی سنگ گذاشت و جواب داد:» آهان، خوبه«

نگاه مجید به نان روی سنگ دوخته شد. 
  یسنا آنجا نبود در دنیای دیگری سیر می کرد، آخرین شب عروسی دوست 
خواهرش. وقتی از ماشین پیاده شد، نمای بیرونی تالار او را بلعید، خودش 
را جای عروس آن شــب تصور می کرد دست در دست مجید وارد تالار 
شد. رقص نورها، آتش بازی ها، میز شام ساق دوش ها با لباس های یک 
دســت، سبدهای پر از گلبرگ های رز در دستشان، او و مجید را گلباران 
 می کنند، همه چیز عالی و رویایی. حرف های میترا برایش تکرار می شد:
» این عروسیه نه مثل شما که می خواین، یه نورافکن وسط حیاط خونه بابای 
مجید بزنید، دوتا ریسه پرچم رنگی از این سر حیاط تا اون سر حیاط بکشید، 
کاتغ رو برنج جلو مهمونا بذارین، بعد دلتون خوش باشه عروسی گرفتین.«   
یســنا  می خواست جواب میترا را بدهد:»هر موقع شوهر گیرت اومد هر 
جوری دوست داری عروسی بگیر.« نتوانست، از وقتی چشم باز کرد روی 
پای خواهرش بود، مادرش یا حامله بود یا بچه شیر می داد. او موهایش را 
 شانه می کرد، لقمه در دهانش می گذاشت، درس یادش می داد، تا بزرگ

 شد.یسنا با خودش درگیر بود:»شاید حرف های میترا درست باشه. مگه 
من و مجید از این عروس دراز و داماد کچل، قد کوتاه چی کم داریم.«

   مجیــد را در ذهنش نقاشــی کرد، کت و شــلوار شــیکی پوشــیده، 
 شــبیه دامادهای روی کارت های عروسی شده، خودش در لباس سفید

 دنباله دار می درخشد.
°°°°°°°°°°°°°°°°         

فهمیه تختی نژاد 
قسمت اول 

  
آگهی حصروراثت

احتراماً به اســتحضار می رســاند 
خواهان  عباس سرور فرزند یعقوب 
با هویت کامل به این شورا مراجعه 
شــادروان  داشتند  واشــعار  نموده 
یعقوب ســرور فرزنــد عبداله به 
1386/8/14 به رحمت ایزدی پیوسته 
و وراث وی در زمان فوت عبارتند 

از : 
1- فاطمه مرادی فرزند حاتم متولد 1334/10/15 به ش.ش 2 
همسر مرحوم.2- زلیخا سرور فرزند یعقوب متولد 1354/7/1 

به ش.ش 58 فرزند مرحوم.
3- مریم ســرور فرزند یعقوب متولد 1355/6/1 به ش.ش 
317 فرزند مرحوم.4- عبداله ســرور فرزند یعقوب متولد 

1356/7/1 به ش.ش 70 فرزند مرحوم.
5- عباس سرور فرزند یعقوب متولد 1358/7/1 به ش.ش 
366 فرزند مرحوم.6- لیلا ســرور فرزنــد یعقوب متولد 

1362/3/2 به ش.ش 6 فرزند مرحوم.
7- فهیمه سرور فرزند یعقوب متولد 1364/1/1 به ش.ش 
5 فرزند مرحوم.8- محمد ســرور فرزنــد یعقوب متولد 

1367/12/10 به ش.ش 81 فرزند مرحوم.
و دیگر وارثی ندارد .

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شــورا ارســال 
فرمایید .

حامد کامران 
 شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

حجله آتش 
داستان



  55 حوادث

در امتداد تاریکی

 
در اوج جوانی عاشق پســری خوش تیپ شدم که در محله خودمان 
ساکن بود. آن روزها در اوج رو کم کنی از خیلی از دختران و دوستانم 
پیشی گرفتم و شادمان از این عشق خیابانی بودم که ورق برگشت و 

روزگار غریب به سراغم آمد چرا که ...
زن۳۸ ساله ای که برای پیشگیری از افشای یک راز خانوادگی به مرکز انتظامی 
آمده بود درباره سرگذشــت غریب خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
گفت: درسال آخر دبیرستان تحصیل می کردم که مانند چند تن از دوستانم عاشق 
»نوید« شدم او پسری خوش قد وبالا و شیک پوش بود به همین دلیل هم خیلی 
از دختران محله تلاش می کردند تا توجه او را به خودشان جلب کنند. دراین میان 
او فقط به انتظار من می نشست تا در مسیر نگاهش قرار بگیرم چراکه من هم از 
ظاهری زیبا برخوردار بودم و پدرم نیز از جمله افراد سرشناس محله بود. خلاصه 
آن روزها از این که رقیبانم را پشت سر گذاشته ام در پوست خود نمی گنجیدم به 
طوری که گویی روی ابرها پرواز می کنم.رابطه من و نوید هر روز بیشتر می شد و 
من احساس می کردم همکلاسی هایم به من حسادت می کنند اما یک روز وقتی 
نوید را در مسیر خانه خودمان دیدم،لبخندزنان به او سلام کردم ولی نوید بی اعتنا 
از کنارم گذشت و حتی به من نگاه نکرد.آن روز روح و روانم به هم ریخت.مدام 
از مادرم می پرسیدم برنامه ای برای خرید ندارد که از خواربار فروشی محله تهیه 
کنم!مادرم که از اصرارهای من تعجب کرده بود بالاخره آب پاکی را روی دســتم 
ریخت و من آن شب تا صبح بیدار ماندم.صبح روز بعد خیلی زود راهی مدرسه 
شدم و به طرف مغازه پدر نوید حرکت کردم اما او را در فروشگاه ندیدم.دیگر کلافه 
بودم و نمی دانستم چکار کنم ولی وقتی از دبیرستان به خانه برمی گشتم چشمم 
به نوید افتاد که درون مغازه نشسته بود. بی درنگ سراغش رفتم و او با چهره ای 
غمگین درباره رفتار دیروزش گفت: پدرت به مغازه آمد .او از ارتباط ما خبر داشت 
به همین دلیل هم مرا تهدید کرد که دست از سر تو بردارم چرا که خواستگار داری 
و به زودی ازدواج می کنی! من هم که ترسیده بودم تصمیم گرفتم تا ارتباطم را با 
تو قطع کنم اما من عاشق تو هستم و...وقتی این جملات را شنیدم دیگر نتوانستم 
طاقت بیاورم برای رسیدن به »نوید« با همه خانواده ام جنگیدم. دیگرنصیحت ها 
و دلسوزی های پدر ومادرم را هم نمی شنیدم تا جایی که با یک اشتباه احمقانه 
،دست به خودکشی زدم و بالاخره پدرم با ازدواج ما موافقت کرد. تا مدت ها عشق 
من و»نوید« ســرزبان ها بود و من همچنان به دوستانم فخر می فروختم تا این 
که پزشکان تشخیص دادند من قدرت بارداری ندارم و صاحب فرزند نمی شوم. 
این ماجرا زمانی تلخ تر شد که بعد از ۵سال زندگی مشترک، نوید مقابلم ایستاد 
وگفت:قصد دارد با دختر دیگری ازدواج کند تا فرزندی داشــته باشد! او پیشنهاد 
کرد من هم درکنار هوویم به زندگی درکنار او ادامه بدهم! ولی یک زن هیچ وقت 
نمی تواند زن دیگری را درکنار شــوهرش تحمل کند، این بود که فهمیدم همه آن 
عشق وعاشقی های جوانی چیزی جز هوس نبود و پدرم این روزها را به خوبی 
پیش بینی کرده بود. بالاخره از »نوید«جدا شدم ویک سال بعد به عقد پیرمردی 
درآمدم که فرزندانش ازدواج کرده بودند. مدتی بعد از او خواســتم دختری را به 
فرزندی بپذیریم تا من از این تنهایی و افسردگی بیرون بیایم!»نادر« هم قبول کرد 
و دختری را برایم از شیرخوارگاه تحویل گرفت و نام او را در شناسنامه اش ثبت 
کرد اما اکنون که »آهو« درکلاس پنجم ابتدایی تحصیل می کند همسر و فرزندان 
»نادر« مرا تهدید می کنند که باید نام او را از شناسنامه شوهرم حذف کنیم  در غیر 
این صورت ماجرای پرورشگاهی بودن »آهو« را برایش بازگو می کنند وبا افشای 
این راز خانوادگی زندگی ام را به هم می ریزند! چرا که می ترسند دخترم صاحب 

مقداری از ثروت پدرشان شود و از او ارث ببرد اما ای کاش...

روزگـار غـریب !

نیش »هیولای هیلا« موجب مرگ مردی در کلرادوی 
آمریکا شد

 مقام های محلی در ایالت کلــرادوی آمریکا، مرگ یک مرد ۳4 
ساله بر اثر سم ناشی از گازگرفتگی توسط یک نوع مارمولک سمی 
محلــی به نام »هیولای هیلا« را تایید کرده اند. این مرد جوان از دو 
»هیولای هیلا« به عنوان حیوان خانگی نگهداری می کرد که حالا 
مقام ها می گویند گاز گرفته شــدن توسط یکی از آنها، او را پس از 
چهار روز تقلا برای زنده ماندن، کشــت.مارمولک هیلا سمی است 
و از گونه های بومی در جنوب غربی آمریکا محســوب می شود اما 
گازگرفتگی از سوی آنها تقریبا هیچگاه به مرگ انسان ختم نمی شود.
آخرین مورد ثبت شــده مرگ بر اثر گازگرفتگی مرتبط با هیولای 
هیلا به ۱۹۳۰، یعنی حدود ۱۰۰ سال قبل، باز می گردد. برای همین 
هم کارشناسان معتقدند این مرد ۳4 ساله احتمالا قربانی حساسیت و 
آلرژی شدید به سم این نوع مارمولک شده است.دکتر نیک برندهوف، 
کارشناس سم شناسی در کلرادو به شبکه خبری سی بی اس آمریکا 
گفته است مورد مرگ قبلی در سال ۱۹۳۰ آن قدر نادر بود که حتی 
تحت عنوان یک مورد در مجله پزشکی هم عنوان نشد.به گفته این 
سم شناس اغلب موارد گازگرفته شدن توسط این نوع مارمولک سمی 
با کمی خونریزی و تورم در منطقه گازگرفتگی همراه می شــود. با 
این حال دکتر برندهوف تاکید کرده اســت مرگ این مرد ۳4 ساله 
به ما یادآوری می کند که باید در مورد نگهداری از حیوانات به ویژه 
گونه های غیراهلی و احتمالا خطرناک تجدیدنظر کرد.آن طور که گفته 
شده این مرد ساکن منطقه جفرسون ایالت کلرادو - که هویت او فاش 
نشده - دو مارمولک سمی هیلا داشته است.هیولای هیلا، بزرگترین 
گونــه مارمولک در جنوب غربی آمریکا اســت و بنابر اطلاعات 
موسسه »اسمیتسونین« آمریکا، قد آنها گاه تا ۵۶ سانتیمتر می رسد.
نــام آنها برگرفته از نام رودخانه هیلا - Gila River - در این 
منطقه است.نگه داشتن مارمولک هیلا به عنوان حیوان خانگی در 
کلرادو غیرقانونی است مگر برای آن مجوز رسمی صادر شده باشد.
این مردِ قربانی، همچنین چند رتیل به عنوان حیوان خانگی داشت 
که مالکیت آنها در کلرادو غیرقانونی نیست.پلیس سازمان پارک ها 
و حیات وحش کلرادو گفته که دستور انتقال این دو مارمولک هیلا 
از خانه مرد قربانی را دریافت کرده است.قرار است آنها به یک مرکز 
بازپروری حیات وحــش و ویژه مارمولک ها و خزندگان صحرایی 
منتقل شــوند اما مارمولکی که سم آن در بدن مرد قربانی پیدا شده 
ابتدا به دانشــگاه شمال کلرادو منتقل خواهد شد تا یک هفته ای در 
آزمایشگاه سم شناسی آنجا مورد تحقیق قرار گیرد.کارشناسان در پی 
آن هستند که دریابند چرا سم این مارمولک که گفته شده حدود 2۵ 
سانتیمتر طول دارد و هنوز جوان است و به بلوغ کامل نرسیده، موجب 

مرگ یا واکنش شدید آلرژیک مرد قربانی شده  است.
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اسیدپاشی با لباس زنانه در نیمه شب
گروه حوادث// مرد میانسالی که بر سر 
حضانت دختر نوجوانش با همسر سابق 
خود درگیری داشت با شکایت وی به 
اتهام اسیدپاشی روی خودرو بازداشت 

شد.
چند روز قبل زن جوانــی با پلیس تماس 
گرفت و از اسیدپاشی روی خودرو پرایدش 
خبر داد و گفت: دقایقی قبل از خانه بیرون 
آمدم تا ســوار خودروام شــوم اما ناگهان 
متوجه شدم خودروام را با اسید سوزانده اند 
و خسارت زیادی به خودرو وارد شده است. 
پس از این شکایت، تیمی از مأموران اداره 
شــانزدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل 
شدند. شــاکی در تحقیقات گفت: چند سال 
قبل با وجود 2 فرزند دختر از همســر اولم 
جدا شــدم. دختر ۱4 ساله ام نزد من ماند و 
دختر ۱۶ ســاله ام با پدرش زندگی می کرد. 
مدتی بعد هر دو ازدواج کردیم و همسر سابقم 
از ازدواج دومش صاحب یک پسر شد. بعد 

از مدتی اما او به ســراغم آمد و گفت چون 
دخترمان دیگر بزرگ شده دلش نمی خواهد 
دخترش با ناپدری زندگی کند و می خواهد 
او را نزد خودش ببرد. اما من مخالفت کردم و 
گفتم اجازه نمی دهم او را از من بگیری. با این 
حال اوایل دی یک بار مقابل مدرسه دخترم 
رفته بود بی خبر از من تا او را با خود ببرد، 

اما چون به مسئولان مدرسه ماجرا را گفته 
بودم، آنها فوراً با من تماس گرفتند و سریع 
خودم را به آنجا رســاندم. آن روز با دعوا و 
درگیری اجازه ندادم دخترم را با خود ببرد. 
اما حالا تصور می کنم که ماجرای اسیدپاشی 
کار همسر سابقم باشــد. در ادامه تحقیقات 
و بازبینــی دوربین های مداربســته اطراف 

محل حادثه، مشــخص شد که نیمه شب دو 
زن در حالی که با چادر چهره هایشــان را 
پوشانده بودند به سمت خودرو رفته و اقدام 
به اسیدپاشی و تخریب خودرو کرده اند. در 
بازبینی دوربین ها، مشخص شد فردای روز 
حادثه همسر ســابق شاکی و زنی جوان که 
همســرش بود در اطراف خانه شاکی دیده 
شــده اند.  زمانی که تصاویر دو زن در شب 
حادثه بــه دقت مورد بازبینــی دقیق قرار 
گرفت، مشخص شد یکی از آنها مرد است 
که لباس زنانه پوشیده است. همچنین شاکی 
با دیدن تصاویر و تطبیق نوع راه رفتن و جثه 
آنها احتمال داد وی همان همســر سابقش 

باشد.
بدین ترتیب به دســتور بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، مرد میانسال 
و همسرش بازداشت شدند، اما هردو منکر 
دخالت در این ماجرا هســتند با این حال 

تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

گروه حوادث// مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم از درمان 
و پیگیری ۲۳1 مورد حیوان گزیدگی از ابتدای ســال جاری تا پایان 

دیماه در این جزیره خبر داد. 
یاسر مرادی افزود: در مدت یادشده 2۳۱ مورد گزیدگی ناشی از حیوانات 
به واحد پیشگیری و درمان هاری این شبکه در شهر قشم مراجعه و واکسن 
دریافت کرده اند که از این تعداد 22۵ نفر ایرانی و پنج نفر غیر ایرانی بوده 
اند.وی ادامه داد: در این بازه زمانی۱۶۳ مورد معادل ۷۰ درصد ناشی از 

گزیدگی از سوی سگ و ۶۸ مورد نیز ناشی از گزیدگی از سوی گربه 
و سایر حیوانات در این واحد ثبت و گزارش شده است.

مدیر شــبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم توضیح داد: از جمله 
عوارض حیوان گزیدگی بروز بیماری هاری است که یک بیماری 

عفونی حاد و کشنده ویروسی با درصد کشندگی بالا به صورت ۱۰۰ 
درصد است.

مرادی تعداد دفعات تزریق واکســن و ســرم هاری را وابسته به زخم 
ایجاد شــده عنوان کرد و گفت: از ۱۶۳ مورد ســگ گزیدگی ۹۹ مورد 
 از ســوی سگ های دارای صاحب و ۶4 مورد سگ های بدون صاحب

 بوده است.
وی اضافه کرد: این بیماری کشــنده بین حیوانات و انسان مشترک بوده 
و بیشتر به وسیله گزش حیوان آلوده مانند سگ )گله، خانگی، نگهبان، 
ولگرد و نظایر آن(، گربه، خفاش، راسو، گاو، گوسفند، بز، الاغ و نظایر آن 

به انسان منتقل می شود.

مدیر شبکه بهداشت و درمان قشم اظهار کرد: در صورت بروز علایم بیماری 
هاری چه در انسان و چه در حیوان، درمان ناپذیر نبوده و سرانجام به مرگ 

البته  افرادی که توسط منجر می شود، 
هلی حیوانات  ا

و 

گاز  فتــه وحشی  گر
سریع به مراکز پیشگیری می شوند در صورت مراجعه 

هاری، به این بیماری مبتلا نخواهند شد.وی با تاکید بر اینکه اصلی ترین 
راه انتقال این بیماری گاز گرفتن به وسیله حیوان هار است گفت: پنجه 
کشیدن بر روی پوست و نسوج مخاطی از جمله دیگر راه های سرایت 
بیماری محســوب می شود، پنجه آغشته به بزاق حاوی ویروس به ویژه 

در گربه و گربه ســانان امکان انتقال وجود دارد، از طریق پوست سالم، 
سرایت پذیر نیســت ولی از راه کوچکترین خراش یا زخم در پوست، 

قابلیت سرایت دارد.
مرادی یادآور شد، بیشترین اقدامی که برای گزش حیوانات انجام می شود، 
شستشــوی زخم به مدت ۱۵ تا 2۰ دقیقه برای هر زخم و سپس تزریق 
واکســن کزاز و سرم و واکسن ضدهاری اســت.وی افزود: با توجه به 
اهمیت پیشگیری در بیماری هاری و مرگ حتمی در صورت ابتلا، 
ضمن آموزش چگونگی برخورد با حیوانات به فرزندان خود، در 
صورت بروز هرگونه حیوان گزیدگی از پستانداران، به واحدهای 
پیشگیری و درمان هاری این شبکه مراجعه کنند تا ضمن دریافت 
 آموزش های لازم، اقدامات درمانی شامل شست و شوی محل
  گزش، تجویز و تزریق واکسن ضد هاری و تجویز سرم ضدهاری انجام

 شود.
به گزارش ایرنا، هاری نوعی عفونت ویروسی دستگاه اعصاب مرکزی است 
که قابل انتقال بین حیوان و انسان است و بیشتر به واسطه گزش حیوان هار 
به انسان منتقل می شود و در صورت بروز علایم بیماری در انسان، باید گفت 
که در ۱۰۰ درصد موارد کشنده است اما خوشبختانه با وجود کشندگی بالا، 
در صورت انجام تمامی مراحل پیشگیری و درمان شامل شست وشوی 
صحیح محل گزش با آب و صابون و مواد ضدعفونی کننده، واکسیناسیون 
 و تزریق به موقع سرم ضدهاری، می توان از ابتلا به این بیماری پیشگیری

 کرد.

23۱مورد حیوان گزیدگی در قشم درمان و پیگیری شد

  

آقای ابراهیم زارعی فرزند حسن دارای شماره ملی 4709893934 به شرح دادخواست به کلاسه.....از این شورا درخواست گواهی 
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نوح زارعی فرزند ابراهیم به شماره ملی 4700041382 در تاریخ 1402/08/01 
در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حیت الفوت آن مرحوم منحصر است به :1-ابراهیم زارعی فرزند حسن به شماره 

ملی4709907706 به نسبت)پدر متوفی(
2-مریم رسانه فرزند عبداله به شماره ملی 4709769737 به نسبت)مادر متوفی(
3-مریم رخ فرزند یوسف به شماره ملی 4700074930 نسبت )همسر متوفی(
4-ابراهیم زارعی فرزند نوح به شماره ملی 47000240407 نسبت)پسر متوفی(
اسامی وراث به این شورا اعلام گردیده و غیر از افراد فوق وراث دیگری ندارد

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

محمود مصلح- شورای حل اختلاف شهر کوشنکار- شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 رونوشت آگهی حصروراثت

  

احتراماً به استحضار می رساند خواهان زهراء روان فرزندحسین  با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان رضا 
درخشنده حقیقی فرزند کریم به تاریخ1397/8/14 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 1-زهراء روان فرزند 

حسن متولد1337/3/2به ش.ش 1 موالید همسر مرحوم.
2- معصومه درخشــنده حقیقی فرزند رضا متولــد1366/9/5ش.ش 642 فرزند مرحوم.3-محبوبه درخشــنده حقیقی فرزند رضا 

متولد1365/1/5ش.ش238فرزند مرحوم.
4-اشرف درخشنده حقیقی فرزند رضا متولد1357/12/15 ش.ش3621 فرزند مرحوم.

5-سروناز درخشنده حقیقی فرزند رضا متولد 1359/12/15 به ش.ش 98 فرزند مرحوم.
6-مرتضی درخشنده حقیقی فرزند رضا متولد 1370/9/13 به ش.ش 4700036995 فرزند مرحوم.

7.علیرضا درخشنده حقیقی فرزند رضا متولد 1355/7/1 به ش.ش 100 فرزند مرحوم.
 و دیگر وارثی ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

محمد عباسیان - شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 آگهی حصروراثت

  

احتراماً به استحضار می رساند خواهان  فاطمه گل مرادی فرزند ابراهیم با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده واشعار داشتند شادروان 
فاطمه امینی فرزند عبدالرحمن به1394/2/9 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 

1-فوزیه مرادی فرزند ابراهیم متولد1346/12/1 به ش.ش1589فرزند مرحوم.2- محمد امینی فرزند عبدالرحمن متولد1317/2/1 ش.ش 
12 برادر مرحوم.3- فاطمه گل مرادی فرزند ابراهیم متولد 1349/3/3ش.ش 1606فرزند مرحوم.

4-ابراهیم مرادی فرزند ابراهیم متولد1312/7/1 ش.ش685  همسر  مرحوم.5- مریم مرادی فرزند ابراهیم متولد 1346/12/1 به ش.ش 
1588 فرزند مرحوم و دیگر وارثی ندارد .لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید .

محمد عباسیان - شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان   

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 آگهی حصروراثت

 

 شعبه دوم اجراي احکام حقوقی دادگستري بندرعباس  به  موجب پرونده هاي اجرائي 140140920000216190 که طي آن محکوم علیه آقاي عبدالمجید پاسلار اصل 
فرزند محمد محکوم به به پرداخت مبلغ6000/000/000 ریال بابت محکوم به در حق آقاي و مبلغ300/000/000 ریال بابت نیم عشر اجرایي در حق دولت محکوم 
گردیده است که در این راستا ملک پلاک ثبتي شماره 0 فرعي از 4465  اصلی بخش 01 ناحیه 00 به مساحت  )506.83( پانصد و شش متر و هشتادو سه دسیمتر 
مربع متعلق به محکوم علیه بعنوان مال توقیف که پس از کارشناسی با شرایط ذیل به مزایده گذاشته مي شود . موضوع مزایده : آدرس ملک : بندر عباس.خیابان شهید 
 حقاني. میدان قدس. روبروي درمانگاه مهدیه مشخصات ثبتي سند: خانه مسکوني شش دانگ عرصه و اعیان به شماره ثبت ملک 0 فرعي 4465 اصلي واقع در بخش یک 
بندر عباس کدپســتي 7914814349 طبق مدارک موجود در اداره ثبت اســناد و املاک. در حاضر به نام آقاي عبدالمجید پاســلار اصل فرند محمد به شــماره ملي 

3392302651 مشخصات ملک : متراژ طبق سند506/83متر مربع که علی رغم چندین بار مراجعه حضوری امکان بازدید از داخل واحد میسر نگردید. ارزیابي ملک: با توجه به مشخصات و 
امکانات فوق ، شرایط بازار ، منطقه ، عرف و بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي بانکي شخصي. مالیات.... مجموعاً برابر است با 202/000/000/000 )دویست و دو میلیارد ریال ( میباشد.

ارزش اعلامي بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود . - فروش نقدي است. و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد. کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از 
هر قبیل و از هر جهت به عهده خریداراست.-پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام ده درصد مبلغ ارزیابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب 
شماره IR 220100004062012907685962 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند . - اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. مزایده در 
روز سه شنبه ساعت 9:00 صبح مورخ1402/12/22 در محل دفتر شعبه دوم اجراي احکام حقوقي بندر عباس واقع در رسالت جنوبي - کوچه فتح المبین - مجتمع قضایي شهید بهشتي بصورت 
حضوري بعمل مي آید و برنده کسي است بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول 
کسر احتمالي قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد ومتقاضیان شرکت 

در مزایده برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقی شعبه دوم دادگستری بندرعباس مراجعه نماید .
رحمانیان-  دادورزشعبه دوم حقوقی دادگستری شهرستان بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 

آگهی مزایده نوبت دوم

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 8 تفکیکی بمساحت 70/28متر مربع دارای پلاک ثبتی - 1921/9 اصلی واقع در بلوار امام موسی صدر میانی جنب الکتریکی شایان 
بخش یک بندر عباس که ذیل ثبت 65607 در صفحه 222 دفتر 298 به نام سید محمد شریف حسینی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر 

است شمالاً اول بطول9/60 متر دیواریست به فضای پلاک 1923- اصلی دوم که شرقی است به طول1/50 متر و سومم بطول4/80 متر این دو قسمت اخیر دیواری 
است به فضای قطعه دوم تفکیکی شرقاً اول بطول8/40 متر دیواریست به فضای قطعه دوم تفکیکی سابق دوم بطول1/95 متر دیواری است به فضای کوچه جنوباً 
بطول 6/60 متر دیواریست به فضای کوچه غرباً اول بطول5/75 متردرب و دیواری است به راهرو و راه پله مشاعی دوم بطول4/20 متر دیواری است اشتراکی با قطعه 
7 تفکیکی کف این قطعه با سقف قطعه ششم تفکیکی و سقف آن با کف قطعه دهم تفکیکی مشترک است سپس برابر سند رهنی شماره 10482 مورخ88/8/28 

تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 50 بندرعباس در رهن بانک پاسارگاد شعبه بندر عباس قرار گرفته و به علت عدم پرداخت بدهی منجر صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 
9100301 علیه سید محمد شریف حسینی گردیده است و مازاد پلاک فق الذکر در قبال مابقی مطالبات پرونده اجرایی کلاسه 9100303 بازداشت گردید بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی 
پلاک فوق و برابر گزارش هیات 3 نفره کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد نظر عبارت است ملک موصوف عبارتست از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم ساختمانی 
به مساحت70/28 متر مربع از عرصه کل به مساحت 157 متر مربع آپارتمان در یک ساختمان با کاربری تجاری مسکونی که دارای اسکلت فلزی و سقف تیرچه بلوک می باشد و در بلوار 
امام موسی صدر شمالی واقع می باشد در زمان بازدید آپارتمان تبدیل به 4 عدد سوئیت شده بود که با ملحوظ قرار دادن محل و موقیعیت ملک نحو ساخت و نوع مصالح بکار گرفته شده و 
 دسترسی به شوارع و عرض آنها ارزش ملک موصوف به مبلغ 16/000/000/000ریال ارزیابی قطعی گردید پلاک مورد رهن در روز چهارشنبه مورخ 1402/12/16 در اداره اجرای اسناد رسمی
 بندر عباس از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده 
منوط به ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف پرداخت مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد شد جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 

و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. 1402/528 م الف تاریخ انتشار: 1402/12/5
مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
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سال بیست و سوم شماره 4390

شهرستان

راه یابی ۱۸ دانش آموز کیش 
به مسابقات کشوری محاسبه ذهنی با چرتکه

  گروه شهرســتان//  ۱۸ دانش آموز کیشوند از استان هرمزگان با 
کسب رتبه های برتر در رقابت محاسبه ذهنی با چرتکه، در رده های 
سنی پنج تا ۱2سال به مسابقات کشوری راه یافتند. مسابقات استانی 
انتخاب تیم ملی محاسبات دهنی با چرتکه، هفته  پایانی بهمن ماه در 
استان هرمزگان آغاز شد و طی هفته های آینده نیز ادامه خواهد داشت.
در این دوره از مسابقات، حدود ۱۵۰ نفر در بندرعباس و حدود ۳۰ نفر 
در جزیره کیش به رقابت پرداختند که درنهایت ۱۸نفر از دانش آموزان 
کیش، با کسب رتبه های برتر به مسابقات کشوری راه یافتند.کسب یک 
رتبه  »قهرمان قهرمانان«، ســه رتبه  »قهرمان«، هفت »مقام اول«، سه 
»مقام دوم«، چهار »مقام سوم« و سه »رتبه  برتر« دستاورد دانش آموزان 
کیش در این رقابت ها بود.»مریم اکبرپور« نماینده و مربی دانش آموزان 
کیشوند در این دوره از مسابقات اظهار کرد: امتیاز دانش آموزان بسیار 
نزدیک به هم و در ســطح بسیار بالایی قرار داشت و سطح مسابقات 
بســیار بالا بود.وی با ابراز شگفتی از توانایی 2 نفر از دانش آموزان ۶ 
ســاله، در پاسخ به تمامی سوالات مسابقه پیش از پایان مهلت مقرر، 
اظهار کرد: درصد خطای پایین در پاسخ به سوالات باعث شد که امتیاز 
بیشــتر دانش آموزان بسیار بالا و نزدیک به هم باشد.به گزارش ایرنا، 
مسابقات کشوری و بین المللی محاسبه ذهنی ریاضی با چرتکه تابستان 

سال آتی برگزار می شود.
غرفه های صنایع دستی موزه بازار 
قلعه تاریخی قشم ساماندهی می شود

  گــروه شهرســتان// مدیر میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با هدف بررسی مشکلات 
بیش از ۳۰ غرفه فروش و عرضه صنایع دستی در محوطه موزه بازار 
قلعه تاریخی قشم، جلســه ای با حضور فعالان این حوزه برگزار 
شد.رستم گورانی با بیان این مطلب، افزود: با توجه به نزدیک شدن 
ایام تعطیلات نوروز و حضور گردشگران در جزیره قشم، ساماندهی 
این غرفه ها با هدف ارائه خدمات بهتر و مناسب به گردشگران انجام 
خواهد شد.وی ادامه داد: برپایی موزه بازار در محدوده قلعه تاریخی 
قشم علاوه بر ایجاد اشتغال برای بانوان فعال در حوزه صنایع دستی 
قشم، زمینه جذب گردشگر و بهبود وضعیت اقتصادی فعالان محلی 
این حــوزه را فراهم می کند.به گزارش برنا، مدیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم افزود: با همکاری 
شــهرداری قشم اقدامات خوبی برای ساماندهی غرفه های فروش 
صنایع دســتی در این محدوده انجام شده و با برنامه ریزی صورت 
گرفته در آینده نیز تداوم خواهد داشت.براساس این گزارش، در این 
جلسه تعدادی از تولیدکنندگان صنایع دستی و غرفه داران موزه بازار 

قلعه تاریخی قشم به بیان مشکلات و مسائل خود پرداختند.

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل  در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است   در جاهایی که پوشیده از برگ ها و علف خشک است آتشآتش روشن نکنیم روشن نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

گروه شهرستان// قائم مقام ستاد سفر جزیره قشم با 
تاکید بر اهمیت سفر آگاهانه به این جزیره، تمهیداتی 
را که برای سفرهای نوروزی به جزیره قشم اندیشیده 

شده است، تشریح کرد. 
   ادریــس راموز با تاکید بــر اهمیت تغییر تصویر 
ذهنی از جزیره قشم برای گروه های مختلف از جمله 
ساکنان، گردشگران، دولتمردان و... یادآور شد: قشم 
دارای بزرگ ترین ژئوپارک خاورمیانه است و از نظر 

زمین شناسی برای محققان بسیار با اهمیت است.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد 
قشــم مهم ترین چالش  موجود در جزیره قشــم را 
شناخت ناکافی از میراث ملموس و ناملموس عنوان 
کرد و افزود: سنت های کهنی در قشم وجود دارد که 
از طریق برگزاری رویدادهای مختلف به دنبال احیاء 
آنها هستیم. قشم یک موزه است و باید رفتار موزه وار 
با آن داشته باشیم و بسیاری از قواعد را برای حضور 
در آن رعایت کرده و نسبت به حفظ محیط زیست 
و میراث موجود اقدام کنیم. با آگاه ســازی مردم و 
گردشگران می توانیم چالش ها را برطرف و به سمت 

گردشــگری خاص و خلاق حرکت کنیم  و قشم را 
صرفا تنها مکانی برای تفریح و سرگرمی نبینیم.وی 
تاکید کرد: قشــم مانند جزیره ای در مکانی نامعلوم 
نیست. قشم یک تاریخ و تمدن کهن دارد و بومیان 
ما دوست ندارند فرهنگ شــان تحریف و تضعیف 
شود، از این رو برای تحقق این هدف از بومیان برای 
توسعه مناسب گردشگری استفاده می کنیم تا ناقلان 

معنا باشند.
  راموز افزود: با تهدیدهایی در زمینه محیط زیست 
و فرهنگ مواجه هستیم که برطرف شدن خیلی از 
آنها نیاز به آموزش و تذکر دارد تا گردشگر آگاهانه 
به قشم سفر کند.قائم مقام ســتاد سفر جزیره قشم 
درباره برنامه ریزی ســفرهای نــوروزی به جزیره 
قشم نیز گفت: تمهیدات ویژه ای در مبادی ورودی 

جزیره از مسیر فرودگاه و اسکله شهید ذاکری و بندر 
پل و لافت داریم. تعاملی با اســتانداری هرمزگان 
داشــتیم تا کشتی ها و شــناورهای بزرگ تری در 
اختیار گردشــگران قرار دهند تا ورود آنها تسهیل 
شود. تمهیداتی نیز برای افزایش پهنه آسفالت بندر 
خمیر اندیشیده ایم.وی همچنین درباره شکل گیری 
صف چند کیلومتری در مبادی ورودی به قشــم در 
آخرین تعطیلات، اظهار کرد: این نشان دهنده اهمیت 
گردشگری اســت که مردم وقت گذاشتند تا وارد 

جزیره شوند.
    البته با گمرک وارد مذاکره شــدیم تا مردم مدت 
زمان کمتری در صف  منتظر بمانند.راموز با اشــاره 
به طراحی کمپ پارک ها در قشــم، گفت: از مردم 
می خواهیم از چادر زدن و اقامت در معابر عمومی 

خودداری کنند و از خانه های گردشگری مورد تأیید 
استفاده کنند تا مشکلات امنیتی و ایمنی برای آنها 
رخ ندهد. ما سعی می کنیم با این شیوه، جمعیت را 
در ســطح جزیره پخش کنیم تا تراکم اتفاق نیفتد.   
وی افزود: امکانات گردشــگری را متناسب با هر 
زیست بوم افزایش داده ایم تا کم ترین چالش را داشته 
باشیم . از گردشگران هم می خواهیم صبوری کنند و 
به هشدارهای سازمان منطقه آزاد قشم اهمیت دهند.

معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد 
قشــم درباره حضور این منطقه آزاد در نمایشگاه 
رســانه های ایران، گفت: جایگاه جزیره قشم را به 
مثابه یک رســانه در جنوب ایران تعریف می کنیم 
که با کشــورهای مختلف به ویژه کشورهای حاشیه 
خلیج فارس ارتباط داشته  و دارایی های فرهنگی و 

تاریخی ایران را به زبان کشورهای مختلف به آنها 
اطلاع می داده است، یعنی مخاطب شناسی و تولید 
پیام دقیقی داشــته است. ارتباطات، مبتنی بر انتقال 
اطلاعات و فرهنگ است که این ویژگی از سالیان 
گذشته در جزیره جهانی قشم وجود داشته است و 
خود قشم به عنوان یک رسانه عمل می کند و بر همین 
اساس در نمایشگاه حاضر شدیم که با ابزار رسانه از 
فعالان این حوزه بخواهیم قشم را به عنوان یک نهاد 
رسانه ای بشناسند و از ظرفیت های این جزیره برای 
ارتباطات بین الملل در حوزه گردشگری، فرهنگی، 
صنایع دســتی و... اســتفاده کنند.به گزارش ایسنا 
؛راموز همچنین از ثبت قشم به عنوان جزیره نوآور 
خبر داد و با اشــاره به صدور کارت قشموندی در 
نمایشگاه رسانه های ایران، اظهار کرد: قشم سرزمینی 
به وسعت ۱۵۰۰ کیلومتر مربع با تمدنی چندهزارساله 
اســت و باید از این ظرفیت برای برندسازی ایران 
استفاده کرد و با این اقدام می خواهیم به خبرنگاران 
و اهالی رسانه بگوییم برای فعالیت در این جزیره، 

جایگاه ویژه خواهند داشت.

قائم مقام ستاد سفر جزیره قشم:

از چادر زدن در قشم خودداری کنید

خبر

گروه شهرستان// مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: 
در راستای اجرای طرح گردشگری هدفمند، 
ســاماندهی  هرمز  جزیره  اقامتی  اماکن 

می شوند.

  محمد محســنی با اعــلام این خبر گفت: 
به منظــور ارائه خدمات مطلــوب باهدف 
افزایش رضایت مندی جامعه گردشگری در 
جزیره طبیعت پایه هرمز، طرح ســاماندهی 
و شناسایی اماکن اقامتی جزیره هرمز اجرا 

می شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی هرمزگان افزود: دارندگان 
اماکــن اقامتی و افــراد علاقه مند به تأمین 
اقامت در جزیره هرمز می توانند ظرف یک 
هفته بــرای دریافت مجوز به نمایندگی این 
اداره کل واقع در جزیره هرمز مراجعه نمایند. 
وی اظهار کرد: با تمامی افرادی که بدون اخذ 
مجوز و به صورت غیرمجاز نسبت به پذیرش 
مسافران و گردشگران در جزیره هرمز اقدام 
می کننــد، برخورد قانونی خواهد شــد. به 
گزارش برنا، محســنی تأکید کرد: ۵4 واحد 
اقامتی شامل هتل، متل، مجتمع گردشگری، 
مهمان پذیر و خانه مســافر زیرمجموعه این 

اداره کل در جزیره هرمز هستند

گروه شهرستان// رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( رودان گفت: 
به مناسبت اعیاد شعبانیه و در راســتای ترویج فرهنگ ازدواج 
آسان، 1۲۰ سری جهیزیه بین نوعروسان تحت حمایت این نهاد 

توزیع شد. 
   مهرداد تاجیک در حاشیه اهدای این تعداد جهیزیه به نوعروسان، 
ارزش هر سری جهیزیه را ۳۵۰ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: 
برای تهیه این تعداد جهیزیــه افزون بر 42 میلیارد ریال از محل 

اعتبارات کمیته امداد هزینه شده اســت.وی بیان کرد: کالاهای 
جهیزیه از مرغوبترین محصولات و تولیدات ایرانی و شامل پنج 
قلــم از لوازم ضرروی زندگی از جمله یخچال، تلویزیون، اجاق 
گاز، ماشین لباسشویی و جاروبرقی بوده است.به گزارش ایرنا، 
رییس کمیته امداد رودان یادآور شد: امسال توسط کمیته امداد، 
تعداد 4۳۰ سری جهیزیه تهیه و بین نوعروسان تحت حمایت نهاد 

در شهرستان رودان توزیع شده است.

اسلامی  رئیس شورای  گروه شهرستان// 
بشــاگرد با اشــاره به اینکه مردم این 
شهرســتان همیشــه و با قاطعیت پای 
آرمان های نظام و انقلاب هســتند، گفت: 
امیدواریم با رونق و توســعه شاخص ها و 
همچنین پیشــرفت و آبادانی این منطقه 
محروم، اهالی آن درد فقر و مشــکلات را 

کمتر احساس کنند. 
   حســن باقری اشتغال را مهم ترین مشکل 
جوانــان بشــاگردی عنوان کــرد و افزود: 
شهرســتان محروم بشــاگرد هرچند دارای 
معادن زیادی است اما بیکاری و نبود اشتغال 
موجب شــده تا جوانان آن درگیر معضلات 
اجتماعی از جمله اعتیاد و طلاق شــوند که 
رفع این معضل نیازمند چاره اندیشی است.

وی، یکی دیگر از مشکلات منطقه بشاگرد 
را در حوزه راه دانســت و بیان کرد: راه های 
اصلــی و ارتباطی این شهرســتان، خاکی 
بوده و یا آســفالت آن فرسوده و از بین رفته 
است؛ همین امر باعث شده کالاهای اساسی 
و مورد نیاز این شهرســتان نسبت به دیگر 
مناطق کشور، گران تر به دست مردم برسد که 
بیشتر نیز مددجویان کمیته امداد یا بهزیستی 
هستند.دبیر مجمع مطالبه گران بشاگرد اظهار 
کرد: همچنین این شهرســتان دارای بیش از 

یکهزار و ۱۰۰ کیلومتر راه  روستایی و سخت 
گذر است که در زمان بارندگی های فصلی، 
برای مردم و نیروهای راهداری مشــکلاتی 
به وجود می آورد؛ این درحالی است که بیشتر 
دستگاه های راه ســازی آن از جمله لودر و 
گریدر، فرســوده و غیرقابل استفاده است.

باقری با اشاره به اینکه به دلیل سخت گذر و 
خاکی بودن مسیرهای ارتباطی، بارها درطول 
مســیرهای پرپیچ و خم شاهد از بین رفتن 
بیماران بوده ایم، ادامه داد: البته در سفر اخیر 
معــاون رئیس جمهور به هرمزگان، مصوب 
شد که در این شهرســتان چندین دستگاه 
ماشــین آلات راهداری از جمله سه گریدر 
و لودر و ســه راهدارخانه احداث شود که 
هنوز پیشرفت فیزیکی قابل توجهی نداشته 
است.وی اظهار کرد: نبود امکانات بهداشتی 
و درمانی و پزشــک متخصص هم یکی از 
مشــکلات به جد مردم شهرستان بشاگرد 
اســت که مجبورند چندین برابر هزینه کنند 
و برای کوچکترین آزمایشــات پزشکی به 
ایرنا،  بروند.به گزارش  شهرستان های دیگر 
رئیس شورای اســلامی شهرستان بشاگرد 
اظهار کرد: امیدوارم روزی برسد که شهرستان 
محروم بشــاگرد در درصد شــاخص های 
توسعه نسبت به شهرستان های دیگر استان 

هم سطح باشــند و این مردم نجیب مومن و 
انقلابی درد فقر ومشکلات را کمتر احساس 
بکند.شهرستان بشاگرد با جمعیت بیش از ۵۰ 
هزار نفر به مرکزیت شهر سردشت در فاصله 
۳۰۰ کیلومتری شمال شرق بندرعباس مرکز 
استان هرمزگان واقع شده که با وجود تغییر 
وضعیت آن از نظر تقســیمات کشوری در 
ســال ۸۷ از بخش به شهرستان و با داشتن 
۳ بخش، 2 شــهر، ۶ دهستان و 2۰2 روستا 
همچنان یکی از محروم ترین مناطق این استان 
است.البته در سال های پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی گام های بسیار خوبی در جهت رشد 
و توســعه آن در دولت های مختلف برداشته 
شده اما شاید به جرات می توان گفت مهم ترین 
اقدام از سوی دولت رییسی و صدور فرمان 
22 ماده ای از سوی شخص رئیس جمهور 
برای توسعه این منطقه صورت گرفته است.
پس از سفر 22 و2۳ دیماه سال ۱4۰۰ رییس 
جمهور و اعضای هیات دولت به هرمزگان 
22 فرمانی که پس از بررســی کارشناسی و 
میدانی مشکلات این منطقه محروم از سوی 
مسوولان دولت ســیزدهم ،صادر شده و در 
آن وظایف هر دستگاه برای توسعه و عمران 
شهرستان بشاگرد و خدمت رسانی بیشتر به 

مردم منطقه مشخص شده است.

اماکن اقامتی جزیره هرمز ساماندهی می شوند

به مناسبت اعیاد شعبانیه؛

۱۲۰ سری جهیزیه بین نوعروسان رودان توزیع شد

رئیس شورای اسلامی بشاگرد:

مردم بشاگرد با قاطعیت پای آرمان های انقلاب هستند 

  
آگهی مزایده
اجرای احــکام حقوقی دادگســتری 
رودان بــه موجب پرونده هاي اجرایي 
140240920000164980 مال ذیل را 
از طریق مزایده به فروش می رســاند: 
یک دستگاه خودرو سواري پراید سفید 
رنــگ se131 مدل 1392 به شــماره 

پلاک 998 ص 27 ایران 94 با وضعیت 
اتاق و بدنه در بعضي از قسمت ها داراي 

پوسیدگي و زنگ زدگی - شیشه ها سالم - وضعیت لاستیک ها 
 در حد متوســط و وضعیت داخلي اتاق تو دوزی و داشــبورد و 
صندلي ها در حد متوســط و وضعیت دستگاه انتقال نیرو در حد 
مــدل و کارکرد و درصد اســتهلاک 35 درصــد و داراي قابلیت 
شــماره گذاري و از تاریخ 1402/10/28 در پارکینگ فجر رودان 
توقیف می باشــد که ارزش ریالي خودرو 1.620.000.000 ریال 
برآورد کارشناسی گردیده است و در قبال محکومیت محکوم علیه 
آقاي مهدي نژاد درویشــی فرزند فرزند غلام داراي شــماره ملي 
3392804691 در حق محکوم له خانم فاطمه قاسمی فرزند محمد 
به تعداد 20 ســکه تمام بهار آزادي بابت بخشي از مهریه و هزینه 
اجرایی در حق دولت توقیف می باشد که با شرایط زیر و از طریق 
مزایده کتبي به فروش مي رسد. متقاضیان مي توانند تا 5 روز قبل از 
موعد زمان مزایده اموالی که آگهی شده اند در محل ملاحظه وازکم 
وکیف موضوع اطلاع حاصل نمایند.1 - کلیه هزینه هاي مربوط به 
معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است . 2- پیشنهاد 
دهندگان باید قبلا 10 درصد مبلغ ارزیابي را به حســاب نســیم 
 ir 220100004062012907685962 بانک مرکزي به شماره شبا
وشناسه واریز 962108000100030240920000164980 تودیع 
و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.3- اجرای احکام در رد 
یا قبول پیشنهادات مختار است.4- مزایده در ساعت 9 صبح روز 
چهارشنبه مورخه1402/12/23 بصورت حضوري بعمل مي یابد 
و برنده کسي اســت که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 5- در 
صورتیکه برنده تا یک ماه از جلســه مزایده و با انقضای مهلت از 
پرداخت بها مورد مزایده خوددداری نماید مسئول کسر احتمالي 
قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل مي شود خواهد بود 
که بدوا از سپرده او استیفاء مي شود و مانده سپرده وي به نفع دولت 
ضبط و مزایده تجدید خواهد شد طالبین شرکت در مزایده برای 
کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی دادگستری 

رودان مراجعه نمایند .

امیرحسین فیوضی - قاضی شعبه اجرای احکام 
مدنی دادگستری شهرستان رودان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه شهرســتان//  رئیس اداره دامپزشکی 
قشــم گفت: اردوهای جهادی دامپزشــکی 
 در ۲ ماه گذشــته )دی و بهمن( امســال در
 ۳۷ روستای این جزیره برگزار شد و دامداران 

از خدمات رایگان بهره مند شدند. 
   محمد صدیق ارم افزود: این اردوهای جهادی 
در هشت هفته و با مشارکت 2 گروه و همکاری 
چهار نیروی کارشــناس و کاردان دامپزشکی 
 در روســتاهای بــزرگ ترین جزیــره ایرانی 
خلیج فارس برگزار شــد.وی ادامه داد: در این 
اردوهای جهادی، ۸2 هزار و ۵4۰ نوبت سر دام 
سبک و سنگین واکسینه شدند و تعداد ۶۵ معاینه 
و درمان دام های روستاییان نیز در محل انجام 
شد.رئیس اداره دامپزشکی قشم توضیح داد: در 

اجرا و برگزاری این اردوی جهادی 4۵ آموزش 
چهره به چهره و توزیع بروشــور آموزشی بین 
بهره برداران و بیماری یابی انجام شد.ارم اضافه 
کرد: در ایــن رزمایش جهادی تعداد پنج هزار 
و ۸۰۳ راس گاو و گوســفند تحت پوشــش 
واکسیناســیون تب برفکی، 2 هزار و ۳۰ دام 
ســبک و ســنگین علیه بیماری آبله و 42۱ 
راس گوسفند و بز تحت پوشش واکسیناسیون 
طاعون نشخوارکنندگان کوچک قرار گرفتند.

وی با اشاره به برگزاری کلاس آموزشی برای 
بهره بــرداران بخش دام در روســتاها گفت: 
تمامی خدمات در این اردوهای جهادی برای 
روســتاییان به صورت رایگان عرضه شد.به 
گزارش ایرنا، دامپزشکی به معنای درمان یک 

بیماری در دام نیســت، فعالیت های مربوط به 
امر دامپزشکی نقش موثری در بهداشت عمومی 
 و ارتقای ســلامت جامعه دارد کــه با نبود آن 
بدون شک بخشی از سلامت جامعه به مخاطره 

خواهد افتاد.
از جمله وظایف ســازمان دامپزشکی به عنوان 
عضوی فعال از ســازمان جهانی بهداشت دام 
)OIE( بررســی بیماری های دامی، شناسایی 
مناطق و منابع آلوده و راه سرایت و طرز انتشار 
بیماری ها، تامین بهداشت دام کشور از طریق 
پیشگیری و مبارزه با بیماری های همه گیر و 
قرنطینه ای دام و همکاری با وزارت بهداشــت 
در امر مبارزه با بیماری های مشترک انسان و 

دام است.

۳۷روستای قشم از خدمات اردوهای جهادی دامپزشکی بهره مند شدند
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فروردین :
مواظب رژیم غذاییتان باشید و از ورزش و تحرک 
غافل نشوید. سایه همای سعادت روی سر شما 
میفتد و از جایی که انتظارش را ندارید، پولی روانه حساب های 
بانکی شــما می شود. به صلاح شماست که تمامی این پول را 
خرج نکنید و قســمتی از آن را برای روزهای گرفتاری کنار 
بگذارید. انسان توانمندی هستید و مهارت های زیادی دارید. 
با این حال آن گونه که بایدوشــاید از مهارت های خود بهره 

نمی گیرید. ادامه این شرایط اصلًا به صلاح شما نیست.
  اردیبهشت :

امروز با حجم زیــادی از کارها مواجه خواهید 
شد، اما انرژی لازم را بدست می آورید و خسته 
نخواهید شــد. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، 
اما از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمی چرخد، بهتر 
اســت از امروز تصمیم بگیرید که مقداری از درآمد خود را 
برای روز مبادا کنار بگذاریــد و راه پس انداز و صرفه جویی 

در پیش بگیرید.
  خرداد :

فشــارهای کاری زیادی را تحمل می کنید و این 
وضعیت باعث شــده تا امروز حسابی نگران و 
مضطرب باشــید. قبل از اینکه این نگرانی ها شما را از پا در 
بیاورد، فکری به حال این وضعیت بردارید و تا جایی که امکان 
دارد فشــار کاریتان را کاهش دهید. پیشنهادی برای افزایش 
درآمد یا قراردادی سودآور به شما مطرح می شود. به صلاح 
شماست که این پیشنهاد را جدی بگیرید و به هر قیمتی که شده 

آن را انجام دهید.
  تیر :

اهمیت زیادی به رسیدگی به اطرافیان می دهید. 
این روحیه امروز به کمک شما می آید و برای حل 
مشکلی که با آن روبه رو شده اید از آشنایان کمک بگیرید. از 
جایی که حتی فکرش را هم نمی کنید، پولی به دستتان می رسد. 
به لطف این پول اوضاع مالیتان را سروســامان بخشید. غم و 
غصه های زیادی دارید و بار ناراحتی های زیادی را بر دوش 
می کشــید، امروز زمان مناسبی است که غصه های خود را با 
اعضای خانواده به اشــتراک بگذارید و بار غصه ها را زمین 

بگذارید. 
  مرداد :

مدتی اســت که آرزو کرده ایــد فرصتی را برای 
استراحت پیدا کنید و لحظاتی را در تنهایی سپری 
نمایید. امروز آرزوی شما برآورده می شود و فرصتی را برای 
تنهایــی و خلوت پیدا خواهید کرد. به لحاظ مالی روز خوبی 
در پیش دارید و اوضاع  مالی تان بهبود پیدا می کند. فردی که 
تجربه های بیشــتری نسبت به شما دارد امروز از در نصیحت 

وارد می شود.
 شهریور :

 احســاس می کنید انرژی سابق را ندارید و زود 
خسته می شوید. سبک زندگی تان را تغییر دهید 
و با خوردن غذاهای ســالم و ورزش، انرژی بیشتری بدست 
آوریــد. پدر یا مادر یا یکی از بــزرگان خانواده امروز پند و 
اندرزی را با شما درمیان می گذارد، این نصیحت را در زندگی 
بــه کار گیرید و به این فرد ثابــت کنید که قدر نصیحت های 

ایشان را می دانید.
 مهر :

اجــازه ندهید اطرافیان چوب لای چرخ شــما 
بگذارند و به هر قیمتی که شــده راه خودتان را 
بروید. اندوخته خــود را برای انجام کاری ســرمایه گذاری 
کرده اید. امروز خبر خوشــی از این سرمایه گذاری به دستتان 
می رســد. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده پول خود را 
در کاری سرمایه گذاری کنید که بازخورد هنگفتی داشته باشد. 

 آبان :
احســاس می کنید مانند گذشته قوی و تندرست 
نیســتید و همیشه احســاس ضعف و خستگی 
می کنید. دلیل این وضعیت در کم تحرکی و ورزش  نکردن نهفته 
است، در نتیجه از امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید 
و با اســتمرار در ورزش و تحرک، جلوی ضعف و خستگی 

را بگیرید.
   آذر :

یکی از آشنایان به کمک شــما می آید و زمینه 
افزایــش درآمد تان را فراهــم می کند. لطف این 
دوســت را پیش خودتان نگذارید و در اولین فرصت محبت 
ایشــان را جبران کنید.  به مراسم مهمی دعوت هستید و این 
مراسم برای شما و اعضای منزل اهمیت زیادی دارد، در نتیجه 
تمام تلاش خود را انجام دهید تا امروز را به خوبی و خوشی 
به پایان برسانید و در این مراسم مهم حضوری فعال پیدا کنید.

 دی :
به لحاظ مالــی افزایش درآمدی را تجربه می کنید. 
اجازه ندهید این افزایش درآمد شما را مغرور کند 
و به خاطر داشــته باشید که همیشه باید پولی را برای روز مبادا 
کنار بگذارید. انسان جاه طلبی هستید وهمیشه دنبال مال و مقام 
می گردید، به خاطر داشته باشید که با این روحیه جای خود را در 

قلب دوستان و آشنایان از دست خواهید داد.  
   بهمن :

احساس می  کنید که اطرافیان درک درستی از شما 
ندارند و این وضعیت زمینه ناراحتی و افسردگی شما 
را فراهم کرده  اســت. در اولین فرصت با اطرافیان صحبت کنید 
و آن ها در جریــان دیدگاه های خود قرار دهید تا قضاوت های 

نادرست را کنار بگذارند.
  اسفند : 

تغییری در زندگی تان ایجاد می شود. پذیرای این تغییر 
باشید و سبک جدیدی را در زندگی دنبال کنید. بدون 
فکر و مشورت با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، 

سرمایه  گذاری نکنید. موفقیت مهمی در انتظار شماست.
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گــروه اقتصادی // وزارت جهاد کشــاورزی 
مصوبه هفته گذشته خود مبنی بر افزایش ۵۰ 
درصدی تعرفه صادرات خرما را حذف کرد. این 
عوارض که به بهانه تنظیم بازار در آستانه ماه 
رمضان وضع و قرار بود تا خرداد ســال آینده 
ادامه داشــته باشد، سیل انتقادات را به سوی 

این وزارتخانه گسیل کرد. 
 به گزارش قدس آنلاین، این تصمیم از ســوی 
وزارتخانه حامی تولیدات کشــاورزی در حالی 
اتخاذ شده است که مطابق تبصره۸ قانون بودجه 
۱4۰۱ هرگونه محدودیت صادرات محصولات 
کشاورزی از ۶ماه پیش از اعمال باید ابلاغ شود. 
علاوه بر قانون بودجه، وضع مالیات یا عوارض 
برای صــادرات کالاهای مجاز و غیریارانه ای و 
جلوگیری از صــادرات هرگونه کالا به منظور 
تنظیم بازار داخلی ممنوع است.حال این سؤال 
مطرح اســت که تبعات چنین تصمیماتی برای 
فعــالان حوزه های مرتبط چیســت؟ در همین 
راستا قدس در گفت وگو با خورشید گزدرازی، 
رئیس اتاق بازرگانی بوشهر و هومن حاجی پور، 
قائم مقام دبیر شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی تبعات ایــن نوع تصمیمات دولت را 

بررسی کرده است که می خوانید.
* وضع عوارض با وجود تضمین تأمین بازار

بازرگانی  اتــاق  رئیس  خورشــید گزدرازی، 
بوشهر می گوید: این نوع مدیریت سبب می شود 
صادرکنندگان، بازار صادراتی خرما و بازارهای 
هدفی که به ســختی پیدا کرده و در آن تثبیت 
شده اند را از دست بدهند.وی اصلاح قوانین مخل 
و ناکارآمد که بارها به هنگام تثبیت محصول در 
بازار هدف، موجب لغو قراردادهای صادرکنندگان 
با طرف های خارجی شده را ضروری دانسته و 
می افزاید: با نشســتی که با انجمن ملی خرمای 
کشور و فعالان حوزه  خرما برگزار کردیم هرساله 
این تضمین را به دولت دادیم که صادرات تأثیری 
بر فروش خرما در ایران نداشته و ندارد. در دو 

سال گذشته به خاطر وفور تولید حتی نیازی به 
این تعهد هم نبوده اســت. کما اینکه با توجه به 
بحث محدودیت هایی که در حوزه  ارزی داشتیم، 

بازار هدف هم دچار چالش بود.
* غفلت از ایجاد صنایع فراوری

رئیس اتاق بوشهر در پاسخ به اینکه چرا خرما 
در بازار بیشــتر به صورت فلــه ای به فروش 
رسیده و حتی با بســته بندی های بزرگ ۵ الی 
۱۰ کیلویی به کشــورهای دیگر صادر می شود 
که بازارپسند نیست، می افزاید: ضعف کشور در 
حوزه خرما بنیادی اســت که در کل فرایند از 
زمان کاشــت تا برداشت، فراوری و بسته بندی، 
بهداشــت و ایمنی، تولید تا مصرف و مهم تر از 
همه در صادرات آن مشاهده می شود.وی ادامه 
می دهد: ظرفیت صنایع فراوری و بســته بندی 
خرما در کشــور ناکافی است. ایجاد این صنایع 
فراوری در قطب های تولید به طور مناسب انجام 
نشده است. در واحدهای بسته بندی و فراوری 
خرمــا از فناوری های مدرن و به روز اســتفاده 
نمی شود، بنابراین سطح فراوری به نسبت پایین 
بی توجهی شرکت های  گفته گزدرازی،  است.به 
صادرکننده به الزامات، ویژگی ها، سلایق و نیاز 

بازارهای هدف به ویژه از نظر نوع بســته بندی 
محصول، یکی از مهم ترین دلایل ضعف بازاریابی 
ماست.وی در عین حال تأکید می کند امروز نوع 
نگاه سنتی به خرما خیلی تغییر کرده است.عضو 
اتاق بازرگانی ایران با اشاره به اینکه واحدهای 
فناور زیادی در صنعت خرما فعال شــده اند، اما 
با کمبود نقدینگی مواجه اند، می گوید: پیشــنهاد 
ما این اســت که تســهیلات ارزان قیمت برای 
بسته بندی و برندسازی در اختیار تولیدکنندگان 
قرار گیرد تا امــکان حتی حضور در بازارهای 
جهانی و استفاده از تجهیزات و امکانات پیشرفته 
کشــورهایی که در این حوزه فعال هستند برای 
تولیدکنندگان داخلی نیز فراهم شود. رقابت پذیر 
کردن خرمای ایران، کمک به ارزآوری و اشتغال 
کشور یکی از دغدغه های اصلی ماست ولی این 
کار نیازمند ماشین آلات، تجهیزات و تسهیلات 

ارزان قیمت است.
* ضــرورت پیش بینی پذیری سیاســت های 

صادراتی
هومــن حاجی پــور، قائم مقام دبیر شــورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی هم با تأکید 
بر اینکه موضوع پیش بینی پذیری سیاست های 

صادراتــی یکــی از موضوعات مــورد تأکید 
قوانین است، می گوید: وضع تعرفه آن هم بدون 
اطلاع قبلی فعالان اقتصادی از جنس مقررات 
خلق الساعه محسوب شــده و مانع کسب وکار 
است.وی می افزاید: موضوع تنظیم بازار و تأمین 
خرما برای ماه مبــارک رمضان و جلوگیری از 
افزایش قیمت در کشور منافاتی با صادرات این 
محصول ندارد آن هم در صورتی که تولیدکنندگان 
و تشکل های تخصصی مثل انجمن ملی خرما در 
این مورد حساس هستند و پیش بینی های لازم را 
برای ایــن زمان دارند. در حالی که راهکارهای 
مدیریت بازار موجود است این راهش نیست که 
با وضع عوارض صادراتی، برنامه ریزی تجار را 

در بازارهای هدف به هم بریزیم.
* فرصت هایی که یک  شبه تهدید می شود

وی می گوید: این گونــه تصمیمات باید با یک 
فرصت ســه الی چهار ماهه آن هم با هماهنگی 
و مشارکت تشــکل های تخصصی اتفاق بیفتد. 
باید توجه داشته باشیم ورود به بازارهای هدف 
هیچ وقت یک شبه اتفاق نمی افتد و نیازمند رنج 
کشــیدن های بســیار و هزینه کردن های فراوان 
اســت که متأســفانه با این رویه ما، یک شبه 
تمام این زحمات و فرصت ها را تهدید می کنیم، 
به علاوه در فراوری محصــولات خرما جای 
خلاقیت و نوآوری بسیاری وجود دارد که لازم 
اســت انجمن های تخصصی تحقیق و توسعه و 
پژوهشــکده ها در این حوزه به طور فعال تری 
ورود کنند و ایده هــای نوآورانه به این صنعت 
وارد شــود.به نظر می رسد جهاد کشاورزی نیز 
به  عنوان اولین حامی تولید در کشور لازم خود 
را مقید به رعایــت ماده 24 قانون بهبود محیط 
کسب وکار در مورد ضرورت رعایت بازه زمانی 
مناسب از صدور بخشنامه تا اجرای آن بداند به 
طوری که باعث ضرر تولیدکننده و صادرکننده و 
رویگردانی طرف های خارجی از انعقاد قرارداد با 

فعالان اقتصادی نگردد.

تصویب و لغو عوارض ۵۰درصدی صادرات خرما چه اثری بر بازار این محصول داشته است؟

مدیریت شوک برای تنظیم بازار خرما
 گوشت قرمز در ماه رمضان با چه قیمت هایی 

عرضه می شود؟
  گروه اقتصادی // قائم مقام وزیر جهاد کشــاورزی از واردات 
گسترده گوشــت در آستانه ماه رمضان و توزیع به قیمت مناسب 
خبر داد.گروه اقتصادی خبرگزاری فارس:  در آستانه ماه رمضان که 
تقاضا برای محصولات پروتئینی به دلیل افطاری و نذورات بیشتر 
می شــود، نگرانی از قیمت این گونه محصولات به ویژه گوشت 
 قرمــز بین مردم وجود دارد.اما قائم مقام وزیر جهاد کشــاورزی

 می گوید که 2۰۰۰ تن گوشت گوسفندی منجمد وارد شده و آماده 
ترخیص اســت و به قیمت کیلویی 2۳۰ هزار تومان و قطعات پر 
مصرف مانند ران و سردست هم کیلویی 2۶۰ هزار تومان عرضه 
خواهد شد.اخیرا قیمت گوشت قرمز در بازار از کیلویی ۵۰۰ هزار 
تومان هم عبور کرده بودکه مســئولان وزارت جهاد کشاورزی از 
تامین کافی خوراک دام و نیز افزایش تولید در ســال آینده خبر 
می د هند که به گفته آنها قیمت کاهش می یابد.قائم مقام وزیر جهاد 
کشــاورزی گفته است که تا پایان ماه مبارک رمضان ۳۰ هزار تن 
گوشت گوساله منجمد وجود دارد که برای مصارف صنف و صنعت 
و رستوران اســتفاده شود و قیمت این گوشت 2۸۵ تا ۳۰۰ هزار 
تومان براساس قطعه بندی و دسته بندی در فروشگاه های زنجیره ای 

و میادین میوه و تره بار در دسترس مردم قرار می گیرد.

اقتصادی

گروه اقتصادی // وزیر اقتصــاد گفت: دولت هیچ برنامه ای 
برای افزایش قیمت بنزین در سال آینده ندارد اما برنامه های 
غیرقیمتی برای کنترل ناترازی در بخش انرژی خواهد داشت.  
سیداحســان خاندوزی اظهار کرد: پیش بینی نهادهای معتبر 
خارجی و داخلی از اقتصاد ایران در سال ۱4۰۳ حاکی از آن 
اســت که که تورم سال ۱4۰۳ پایین تر و در مسیر بسیار کمتر 
از سال جاری خواهد بود.وی افزود: برای رشد اقتصادی هم 
امسال وضعیت بهتری را نسبت به سال ۱4۰۱ شاهد بودیم. در 
ســال ۱4۰۳ نیز شرایط در مقایسه با سال جاری بهتر خواهد 
بود.وزیر امــور اقتصادی و دارایی تصریــح کرد: برای آنکه 
بخواهیم رقمی از رشد اقتصادی سال آینده ارائه دهیم باید صبر 
کنیم تا بودجه ۱4۰۳ نهایی شــود و مطابق ورودی ها بتوانیم 
در مدلهای اقتصادی خروجی دریافت کنیم.به گزارش قدس 
آنلاین، خاندوزی درباره قیمت بنزین در سال آینده گفت: فعلا 
دولت هیچ تصمیمی بــرای افزایش قیمت بنزین ندارد اما در 
رابطه با اینکه بتواند ناترازی را از طریق چند ابزار سیاســتی 

غیرقیمتی در سال آینده از بین ببرد.

وزیر اقتصاد: 
بنزین سال آینده گران نمی شود

واردات اسباب بازی دوباره ممنوع شد؟
 گروه اقتصادی // واردات اسباب بازی بعد از یک دوره ممنوعیت 
کامل، از سال گذشــته به طور محدود و فقط در بخش هایی که 
تولید داخل وجود ندارد، از ســر گرفته شده بود، اما اخیرا دبیر 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی اعلام کرده که در این حوزه ورود 

کرده و بلافاصله جلوی واردات اسباب بازی گرفته شده است. 
به گزارش ایســنا، از ســال ۱۳۹۷ واردات اســباب بازی به دلیل 
محدودیت های ارزی ممنوع شــد، اما از بهمن ســال گذشته با در 
نظر گرفتن محدودیت هایی، واردات این محصول باز شــده است. 
بر این اســاس طبق گفته های مهدی زاده، رئیس دبیرخانه شورای 
نظارت بر اســباب بازی، واردکننده باید با سابقه و دارای تخصص 
باشد، تولیدکننده ها در اولویت واردات قطعات و ماشین آلات هستند، 
واردات اســباب بازی نیمه ســاخته و قطعات در اولویت هستند و 

واردات کالاهایی که مشابه تولید داخل دارند نیز مجاز نیست.
به عبارت دقیق تــر طبق اعلام وزارت صمت این ثبت ســفارش 
واردات از طریق کارتابل فنی انجام می شــود یعنی ابتدا توانمندی 
داخلی در سامانه توانیران استعلام می شود و اگر امکان تولید و تامین 
 از داخل نبود از طریق ثبت ســفارش واردات، تامین کالا صورت

 می گیرد.
ممنوعیت واردات در مقطع یاد شده منجر به رونق قاچاق در بازار 
شده بود، اما به اذعان مسئولان مختلف واردات محدود بر اساس نیاز 

بازار، منجر به کاهش قاچاق شده است. برای مثال اخیرا مهدی زاده 
گفته بود که با آزاد شدن واردات اسباب بازی، قاچاق کاهش یافته و 
تخمین زده می شود در حال حاضر سهم کالای قاچاق در این بازار 

حدود ۳۰ درصد است.
مدیرکل دفتر صنایع خلاق و ورزشی وزارت صمت نیز اخیرا گفته 
بود که گردش مالی این صنعت در سال ۱۳۹۹، حدود ۹۰۰ میلیون 
دلار بوده و آن زمان بر اســاس گزارش های ستاد مرکزی مبارزه با 
قاچاق کالا حدود ۵۵۰ میلیــون دلار از این بازار از طریق قاچاق 
تامین می شد. اما آمارهای غیر رسمی ستاد مقابله با قاچاق کالا و 
ارز از کاهش قاچاق در ســال ۱4۰۰ و ۱4۰۱ به زیر ۳۰۰ میلیون 

دلار حکایت دارد.
با این حال اخیرا دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی اخیرا اعلام کرده 
بود که در حوزه اسباب بازی اقدامات برخی دستگاه ها موجب آسیب 
به تولید اسباب بازی ایرانی شده بود، اما این نهاد ورود کرده و حتی 
اعلام کرد که از مسئول مربوطه شکایت می کنند و بلافاصله جلوی 

واردات گرفته شده است.
البتــه تاکنــون وزارت صمت اظهــار نظر رســمی در این رابطه 
نداشــته و مشــخص نیســت که آیــا واردات مجــددا به طور 
 کامل ممنوع شــده یا همچنــان امــکان واردات نیازهای داخلی

 وجود دارد.

گروه اقتصــادی // معاون اتاق اصناف ایران 
گفت: امســال برای نخستین بار اعتبار ۲۰ 
میلیــون تومانی خرید در کنــار برگزاری 
مردم  و  اضافه شده  بهاره  نمایشــگاه های 
می توانند فقط با اعتبارســنجی این اعتبار 

دریافت و خرید کنند.
محمدحسین قمصری، مدیرکل خدمات کسب 
و کار وزارت صنعت، معدن تجارت در بازدید 
از بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران 
و با حضور در غرفــه خبرگزاری جمهوری 
اسلامی در مورد برگزاری نمایشگاه های بهاره 
گفت: امســال برای برگزاری نمایشگاه های 
بهاره یک متولی واحد انتخاب شــد تا بتوان 
تعداد نمایشــگاه هایی که در ســطح کشور 
می تواند برگزار کرد را به دو برابر افزایش دهد.

وی افزود: خوشــبختانه امسال استقبال برای 
برگزاری نمایشگاه های بهاره خیلی خوب بوده 
که بیش از 2.۵ برابر سال گذشته افزایش یافته 
است. بر اساس شیوه نامه ابلاغی وزیر صمت، 
اتاق اصناف سراسر کشور مسئولیت برگزاری 
نمایشگاه های بهاره را بر عهده دارند.مدیرکل 
خدمات کسب و کار وزارت صمت اظهار کرد: 
امسال در برگزاری نمایشگاه های بهاره توزیع 
کالاهای اساسی یکی از مهم ترین موضوعاتی 
است که مدنظر قرار دارد؛ همچنین استفاده از 
طرح های تشویقی مانند طرح عید تا عید که 

تسهیلات اعتباری ویژه ای )2۰ میلیون تومان( 
بــرای مردم و واحدهای صنفی در نظر گرفته 

شده، اجرایی خواهد شد.
چگونه اعتبار ۲۰ میلیون تومانی را دریافت 

کنیم؟
علی محمودیان معاون اتاق اصناف ایران نیز در 
خصوص برگزاری نمایشگاه های بهاره در پایان 
سال، اظهار کرد: طرح عید تا عید، امسال برای 
ساماندهی بازار شب عید در وزارت صنعت، 
معدن و تجارت تدوین شــد که شامل چند 
بخش از جمله برگزاری نمایشگاه های بهاره 
اســت.وی افزود: مقرر شد امسال ساماندهی 
نمایشــگاه های بهاره زیر نظــر اتاق اصناف 
انجام شــود که این موضوع باعث افزایش دو 
برابری ظرفیت اجرای این طرح شده است و 
از سوی دیگر نظارت آن هم ساماندهی شد تا 
گران فروشی و یا تخلفی رخ ندهد.معاون اتاق 
اصناف ایران گفت: امسال برای نخستین بار 
اعتبار 2۰ میلیون تومانی خرید به طرح عید تا 
عید اضافه شده تا مردم می توانند با اعتبارسنجی 
که بانک ها انجــام می دهند و پس از دریافت 
اعتبار، از فروشگاه ها، مغازه ها و نمایشگاه های 
بهار که در این طرح هستند به صورت اعتباری 
خرید کنند.محمودیان ادامه داد: شعار این طرح 
این اســت که مردم اسفند خرید و اردیبهشت 
سال ۱4۰۳ آن را بازپرداخت کنند. دریافت این 

اعتبار به ضمانت بانکی و سفته و چک نیازی 
ندارد و فقط با اعتبارســنجی انجام می شود؛ 
فهرســت مغازه های که می خواهند به طرح 
بپیوندد و چه فروشگاه هایی که در این طرح 

هستند، در وبگاه اعطای اعتبار وجود دارد.
وی تاکید کرد: اعطــای این اعتبار بر مبنای 
موجودی حســاب و معدل حساب نیست و 
اگر فرد دارای چک برگشــتی و یا وام معوقه 
نباشد، می تواند این اعتبار را از بانک تجارت 
دریافت کند، البته بانک قرض الحسنه مهر ایران 
۱۵۰ میلیون تومان اعتبار را به افراد می دهد که 
می توانند با آن خرید کنند.به گزارش خبرآنلاین، 
طرح عید تا عید در روزهای پایانی سال و ماه 
مبارک رمضــان با هدف تنظیم بازار و کنترل 
قیمت ها اجرا می شود که در سه بخش برگزاری 
نمایشگاه، انتخاب فروشگاه های منتخب ثبت 
نام کننده و طرح اعتباری خرید اســت.طبق 
توافق با بانک ها اعتبار خرید حداقل دو ماهه 
و به مبلغ 2۰۰ میلیون ریال به خریداران )بدون 
چک و بدون ضامن( به افراد تعلق می گیرد و 
مردم می توانند بر اساس اعتبارسنجی از شبکه 
بانکی از این طرح استفاده کنند و اعتبار لازم 
این طرح نیز از طریق بانک ها، موسســات 
اعتباری و شرکت های تجاری به عموم مردم 

و کارمندان تخصیص پیدا می کند.

چگونه عیدانه ۲۰ میلیون تومانی را دریافت کنیم؟



مختلف مشارکت  سیاسی ، ساده ترین   اشکال  درمـیان 
شکل  مشارکت  سیاسی  رأی دادن مردم در انتخابات به 
احزاب، افراد و گـروه هاست؛ در واقـع انتخابات فرایندی 
در نظام های دموکراتیک است کـه در آن قـدرت برای 
مـدت مـعینی تـوسط مردم به  نمایندگان آنـها سپرده و 
به امانت داده می شود. پس باید گفت که چرخش قدرت از 

پیش شرط های اینگونه نظام ها مـحسوب مـی شود.
بر همین مبنا، انتخابــات از مهم ترین  ابزارهای  کاربردی  در 
پیشبرد مســالمت آمیز اهداف و از شاخص های نظام های 
مردم ســالار اســت. چرخش نخبگان و تعییــن محدوده 
زمانی خاص برای تصدی مقامات در سیستم های سیاسی  
مردم ســالار ، از  طریق فرآیند انتخابات تحقق مـــی یابد. 
انتخابات مهم ترین ابزار  و شاید  بتوان گفت تنها روش گزینش 
اشخاص برای احراز مقامات سیاسی است که در کشورهای 
دموکراتیک هم در سطح ملی  و هم  سطح  محلی و منطقه ای 
انجام می شود. هدف انتخابات در چنین سیستم ســـیاسی ، 
مـشارکت دادن مردم در انتخاب مسئولان و تعیین سرنوشت 
خود اســت. می توان گفت شرکت در انتخابات عام ترین، 
آسان ترین و کم هزینه ترین نوع مشارکت سیاسي است و 
یکي از معیارهاي مناسب براي کشف میزان مشارکت سیاسي 
مردم مي باشد و تا حدودي انگیزه  ها و عوامل تشدید کننده 
مـشارکت را در عـرصه فعالیت هاي سیاسي نشان مي دهد.
ازآنجا که مجلس و تصمیمات  مجلس  شــورای اسلامی در 
امور کشور نقش بسزایی دارند و بـــا توجه بـــه این اصل 
کلی که مســوولیت ها باید در دست  صالح  ترین  افراد  باشد ؛ 
از این رو، بحث انتخابات و گزینــش فرد اصلح  در اداره و 

مدیریت کشور  حائز  اهمیت فراوان قـرار مـی گیرد.
مرحوم علامه امینی در کتاب »الغـدیر« می فرماید: ابن عباس  
از  رسول خدا )ص( چنین نقل می کند: هرکس از  مسلمانان  
کارگزاری را بـر سـرکار بیاورد و به  او  مسوولیت  بدهد ؛ در 
حالی که می داند در بین مســلمانان  فردی  وجود  دارد که او 
برای این کار سزاوارتر است و بـه کـتاب وسـنت پیامبر)ص( 
آشناتر  اســت ، آن کس به خدا و رسول  خدا  )ص( و جمیع 
 مســلمانان خیانت  کرده  اسـت .بـنابرایـــن بر افراد جامعه 
اسلامی  لازم  است تا ویژگی های اشخاص  را بررسی نمایند و 
از بین آنان بـهترین و شـایسته ترین فـرد  را  برای  تصدی امور 
و کارگزاری نظام اسلامی انتخاب  کنند.بر اساس این قاعده، 
حضرت امام خمینی  )ره ( معنا و معیار انـــتخاب اصـلح را  
چنین  بیان  می فرمایند: انتخاب اصلح  بـرای  مـسلمانان یـعنی 
انتخاب فردی که تعهد  به  اسلام  وحیثیت آن  داشته  باشد  و همه 
چیز را بفهمد  و چون در مجلس، اسـلام  تنها کـافی نیست؛ 
بلکه باید مسلمانی باشد که احتیاجات مملکت را بشناسد و 
سیاست  را  بفهمد و مـطلع بـه مـصالح و مفاسد کشور  باشد 
و  این یک محکی اســت  برای  خودتان که تشخیص بدهید 
انتخاب  برای  اسلام  اســـت  یا بـرای صلاح  خودتان. و در 
جایی دیگر حضرت امام )ره( ملاک و معیار انـتخاب اصـلح 
را برای مردم چنین بیان  می کنند: اشخاصی را انـتخاب کـنیم 
کـــه ازهرجهت صالح باشند. مسلمان بودن تنها فـایده ای 
نـدارد، باید جمهوری اسلامی را قبول داشته باشد و از مسائل 
روز اطلاع داشته باشد. کسانی را که انتخاب  می کنید بـاید 
مـسائل را تشخیص دهـند، نـــه از افـرادی باشند که اگر 
قدرت دیگری تشر زد، بـترسند، بـاید بایستند و مقابله کنند. 
نـامزدهای انتخاباتی  مـجلس  شـورای اسـلامی علاوه بر 

دارا بودن  شرایط عـمومی که در قانون اساسی ذکر شده، باید 
شرایطی دیگری  داشته باشند تا بهتر بتوانند به مردم خـدمت 
کـنند و در مصوبات  مجلس، باید قدرت و توان اظهار نظر  
و نـــقد  وبـررسی لازم را داشـــته بـاشند و در مشکلات 
کلیدی جـامعه بـتوانند تصمیمات لازم را بگیرند و همیشه 
 مصالح نظام را مقدم بر  هرچیزی بدارند. بر اساس این قاعده، 
حضرت امام )ره( شرایط کاندیدای انتخاباتی )نمایندگان( را 
این  طـوربیان  مـی فرمایند : مـردم شجاع ایران با دقت تمام، 
به نـمایندگانی  رای دهـند کـه مـتعبد بـه اسـلام و وفادار 
به مردم باشند  و   در  خدمت  به آنان احساس مسوولیت کنند 
و طعم تلخ فقر را چشــیده باشــند و در قول وعمل  مدافع  
 اســلام  پابرهنگان زمین، اسلام مســتضعفین، اسلام رنج 
 دیدگان تاریخ، اسلام عـارفان مبارزه جو، اسلام پاک طینتان 
عارف و در یک کلمه، مدافع اسلام ناب محمدی )ص( باشند 
و افرادی را که  طرفدار اسلام سرمایه داری، اسلام  مستکبرین، 
اســلام مرفهین بی درد ، اسلام  منافقین، اسلام راحت  طلبان، 
اسلام فرصت طلبان و در یک کلمه، اســـلام امـــریکایی 

هستند، طرد نموده و به مردم معرفی نمایند.
ملت هوشــیار و همیشــه  در  صحنه ایران اســلامی با در 
نظرگرفتن مـلاک  و مـعیارهای لازم به خاطر خدا و مصالح 
نظام اسـلامی کشورمان با دقت  کامل سـوابق و ویـژگی های 
 نامزدهــای انتخاباتــی را  بررســی  نموده و بـــه  دور از

 گـــرایش های جناحی  و گروه گرایی ، شایســته ترین و 
صالح ترین افراد را برای نمایندگی مجلس شــورای اسلامی 
انتخاب نمایند و بـدانند کـه با حضور گسترده در انتخابات و 
انـتخاب اصـلح، ضـربه  بزرگی بر دشمنان اسـلام  و انـقلاب  

خواهند زد.

به چه کسی رای دهیم به چه کسی رای دهیم ؟؟
یادداشت

امام رضا )ع(: هیچ پارسایی سودمندتر از ترک گناهان امام رضا )ع(: هیچ پارسایی سودمندتر از ترک گناهان 
و خودداری از آزار خلق نیستو خودداری از آزار خلق نیست

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                 09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد             09211487009

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

شنبه  5 اسفند  1402
14 شعبان  1445
سال بیست و سوم شماره 4390

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
32222635 نمابر: 32246600 ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 

برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه اول
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام

گزارش اختصاصی  // خجســته میلاد یگانه منجی 
عالم بشریت و دوازدهمین اختر تابناک آسمان امامت 
و ولایت حضرت مهــدی موعود)عج( به عنوان روز 
سربازان گمنام امام زمان)عج( نامگذاری شده است 
که جا دارد این روز را بــه کارکنان وزارت اطلاعات 
واداره کل اطلاعات هرمزگان تبریک و تهنیت عرض 
کنیم و قدردان ایثارگری های شان برای تامین امنیت 

جامعه باشیم.
سربازان گمنام امام زمان )عج( همواره در بی نام و نشانی، 
امنیت کشــور را در حوزه های مختلف تامین کرده اند و 
جانفشانی و ایثارگری های این عزیزان بر هیچکس پوشیده 
نیســت. در هرجایی امنیت وجود دارد، ردپای سربازان 
گمنام نیز وجود دارد و این ولایتمــداران فارغ از جناح 
بندی های سیاسی و جناحی و... فقط برای ارتقای امنیت 
ایران اســلامی و حفظ این نظام مقدس از جان شان هم 
می گذرند و شــهدای زیادی را هم در راه اسلام و انقلاب 
و این نظام مقدس تقدیم کرده اند.باشگاه خبرنگاران جوان 
نوشت : بدون شک در جامعه امروز امنیت جزء مهمترین 
نیازهای انسانی است. امنیت مانند سلامتی است که ارزش 
آن در صورت نبودش بیشتر احساس می شود.برخورداری 
از نعمت امنیت بزرگترین موهبتی است که خداوند به ملت 
ایران ارزانی داشته است و یکی از اساسی ترین جایگاه ها در 
ساختار امنیتی کشورمان، از آنِ نهاد اطلاعاتی است.اهمیت 
وزارت اطلاعات برای همگان روشن است و رهبری معظم 
انقلاب از وزارت اطلاعات بنا بر اهمیتش به عنوان چشم 
بینا و بیدار نظام اسلامی یاد می کنند.به مناسبت نیمه شعبان 
و روز بزرگداشــت سربازان گمنام امام زمان)عج( بیانات 
مقام معظم رهبــری در دیدار با مدیران و کارکنان وزارت 

اطلاعات را بازخوانی کردیم که در ادامه می خوانید.
 بخش هایی از بیانات رهبــری در دیدار وزیر، 

مدیران و کارکنان وزارت اطلاعات  )۱397/۰۱/۲9(
حضــرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی 
در دیدار وزیر و مســئولان و جمعی از کارکنان وزارت 
اطلاعات، مجموعه وزارت را برآمده از انقلاب و فرزندان 
امــام و انقلاب خواندند و با تأکید بر لزوم حرکت انقلابی 
و انقلابی ماندنِ صد درصدِ وزارت اطلاعات، با اشــاره 
به ابعاد گوناگون جنگ اطلاعاتی جبهه وسیع دشمنان با 
نظام اسلامی، گفتند: یکی از محورهای مهم و اصلی این 
جنگ، »نفوذ و تأثیرگذاری بر نظام محاسباتی مسئولان« 

و »تغییر باورهای مردم« است که در این جنگ، علاوه بر 
دفاع و بستن نفوذگاه ها، باید تهاجم نیز انجام، و از هرگونه 
غفلت و ساده اندیشی جداً پرهیز شود.ایشان با تأکید بر اینکه 
هرگونه جناح بازی در وزارت اطلاعات گناه است، گفتند: 
در وزارت اطلاعــات یک جناح وجود دارد و آن، جناحِ 
انقلاب است.ایشان در ادامه سخنان خود به جنگ بزرگ 
و پیچیده جبهه مقابل با نظام جمهوری اسلامی اشاره کردند 
و افزودند: ما در میانه یک میدان بزرگ جنگ قرار داریم 
که یک طرف آن، نظام جمهوری اســلامی و طرف دیگر 
آن، جبهه وســیع و قدرتمندی از دشمنان است.حضرت 
آیت الله خامنه ای، سرویس های جاسوسی طرف مقابل را 
محور اصلی این رویارویی دانستند و گفتند: دستگاه های 
اطلاعاتی جبهه مقابل که برغم همه امکانات خود، تا بحال 
نتوانســته اند هیچ غلط مهمی انجام دهند.ایشان سپس با 
اشاره به ابعاد این جنگ پیچیده اطلاعاتی، گفتند: در این 
جنگ، شیوه ها و روش های مختلفی در دستور کار است، 
از »نفوذ و سرقت اطلاعات« و »تغییر محاسبات تصمیم 
گیران« و »تغییر باورهای مردم« تا »ایجاد نابسامانی مالی 

و اقتصادی« و »ایجاد آشفتگی های امنیتی«. 
 بخش هایی از بیانات رهبــری در دیدار وزیر، 

معاونان و مدیران وزارت اطلاعات  )۱395/5/۱9(
حضرت آیت الله خامنه ای با تشــکر از زحمات مؤمنانه 
و شــبانه روزی بخش های مختلــف وزارت اطلاعات، 
پیروزی و بقای انقلاب اســلامی را در گروی حفظ ایمان 
دانستند و افزودند: ناکامی استکبار جهانی در مقابل نظام 
اسلامی با وجود انبوه توطئه ها و شگردهای گوناگونی که 
از روز اول علیه انقلاب به کار گرفتند، جز با پشــتوانه ی 
»ایمان« ممکن نبود.رهبر انقلاب، هر اقدامی در تضعیف 
ایمان مردم و مسئولان را »خیانت« خواندند و گفتند: آن 
نیروی دفاعی که کشــور را در همه ی این ســال ها حفظ 
کرده، نیروی ایمان اســت و اگر این سلاح قوی و کارآمد 
تضعیف شود، آفات فراوانی به دنبال خواهد داشت.ایشان 
از همین زاویه، تقویت جنبه هــای معنوی و ایمانی را در 
وزارت اطلاعــات مورد تأکید قرار دادند و خاطرنشــان 
کردند: وزارت اطلاعات، پوســته ی سخت نظام است که 
به هیچ وجه نباید آسیب پذیر شود، بنابراین تقویت عناصر 
مهمی همچون ایمان و معنویت در این وزارتخانه باید بیش 
از هر دستگاه دیگری مورد توجه قرار گیرد.رهبر انقلاب با 
اشاره به ظرفیت غنی وزارت اطلاعات در برخورداری از 
نیروها و جوانان مؤمن و انقلابی تأکید کردند: نسل جدید 
وزارت اطلاعات را همچون گذشته، ارزشی و انقلابی، رشد 
و ارتقا دهید.حضرت آیت الله خامنه ای، وزارت اطلاعات 

را چشم بینا و بیدار نظام اسلامی خواندند و افزودند: مبانی 
و جهت گیری های انقلاب اســلامی باید به طور کامل در 
وزارت اطلاعات حفظ شود.»نقش وزارت اطلاعات در 
تحقق اقتصاد مقاومتی« نکته ی دیگری بود که رهبر انقلاب 
مورد تأکید قرار دادند و گفتند: علاج برون رفت از مشکلات 
کشور، اقتصاد مقاومتی است که کارهایی نیز در این زمینه 
آغاز شده است،اما باید نتیجه ی کارها در عمل دیده شود.

ایشــان همچنین بر نقش وزارت اطلاعات در برخورد و 
پیشگیری از مفاسد اقتصادی تأکید کردند. 

 بخش هایی از بیانات رهبری در دیدار مسئولان 
و کارکنان وزارت اطلاعات  )۱3۸7/5/۲3( 

رهبر انقلاب اسلامی با یادآوری ذهنیت بسیار خوب مردم 
از مجموعه ی وزارت اطلاعات بــر خلاف بیم و هراسِ 
همراه با نفرت مردم از دســتگاه اطلاعاتی رژیم طاغوت، 
خاطرنشــان کردند: این مسأله یکی از نقاط قوت وزارت 
اطلاعات نظام اســلامی اســت که باید ارتباط با مردم و 
کمک گرفتن از آنان بیش از پیش تقویت شــود.حضرت 
آیت الله خامنه ای با توصیه به دقت در ادای وظایف و حفظ 
حیثیت افراد و لحاظ نکردن اغراض شخصی در بررسی ها 
و جمع بندی ها، تأکید کردند: وزارت اطلاعات باید بدون 
توجه به امواج و تلاطم های سیاسی، همواره مسیر مستقیم 
خود را ادامه دهد.رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره 
به فعالیت گسترده ی دستگاه های اطلاعاتی دشمنان نظام 
اســلامی خاطرنشــان کردند: وزارت اطلاعات نیز باید 
متناسب با حجم فعالیت دشــمنان، تلاش ها، اقدامات و 
نوآوری های مؤثری را سازماندهی کند و اشِراف اطلاعاتی 

خود را بیش از پیش گسترش دهد.
 بخش هایی از بیانــات در دیدار وزیر و مدیران 

وزارت اطلاعات )۱3۸3/7/۱3( 
مــن در یک کلمه، عامل موفقیــت وزارت اطلاعات را، 
»ایمان« نیروی انسانی این وزارتخانه می دانم که این ایمان 
منحصربه فرد هم است. درست است که در همه جای دنیا 
انسانهای وطن پرستی هستند که به کشور و به سرنوشت 
ملتشــان علاقه مندند و با همان علاقــه کار اطلاعاتی یا 
سیاسی می کنند - این علاقه مشترک است - اما علاقه ی 
شما فراتر از این است؛ ایمان دینی و ایمان به غیب و کار 
برای خداســت؛ کاری که یک سر ســوزن از آن به هدر 

نمی رود؛ شما این را دارید. 
 بخش هایی از بیانات رهبری در دیدار مسئولان 

وزارت اطلاعات )۱3۸۲/5/3۰( 
ایشان با اشاره به توانایی های علمی و تخصصی بسیار خوب 
در وزارت اطلاعات و حساســیت کار در این وزارتخانه 
افزودند: مدیران و کارکنان وزارت اطلاعات باید علاوه بر 
افزایش توانایی های تخصصی، ارتباط معنوی خود را نیز 
هرچه بیشتر با خداوند متعال تقویت نمایند تا همواره در 
مقابل وسوسه ها تسلیم ناپذیر باشند.رهبر معظم انقلاب یاد و 
ذکر خدا و اطمینان به کمک الهی را در کارهای دشوار بسیار 
نتیجه بخش دانستند و خاطرنشان کردند: هوشیاری نیز از 
جمله مسائل مهمی است که همه ی مسئولان و دستگاه های 

مسئول به ویژه وزارت اطلاعات باید آن را حفظ نمایند. 
 بخش هایی از بیانات رهبری در دیدار مسئولان 
و جمعی از کارکنان وزارت اطلاعات  )۱3۸۲/۱۲/۲۱( 

رهبر معظم انقلاب اســلامی در دیــدار وزیر، معاونان و 
جمعــی از مدیران و کارکنــان وزارت اطلاعات تصریح 
کردند: مجموعــه ی اطلاعاتی کشــور از ابتدای انقلاب 
تاکنون خدمات بسیار گرانقدر و موثری برای کشور و نظام 
انجام داده اســت و به همین علت جزء نهادها و مراکزی 
اســت که دشمن با توطئه چینی مستمر به شدت در صدد 
تخریب آن بوده است.رهبر معظم انقلاب با اشاره به عناصر 
و جریان هایی کــه تلاش می کنند وزارت اطلاعات را به 
ابزار هواهای حزب، جناحی و شخصی خود تبدیل کنند، 
افزودند: به یاری پروردگار، وزارت اطلاعات با تکیه بر بنیه 
قوی معنوی خود در مقابل فشارها و اتهامات ایستادگی 
کرده اســت.حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به لزوم 
حفاظت، مراقبت و دقت کامل و جلوگیری از بروز هرگونه 
لغزش در وزارت اطلاعات افزودنــد: به موازات تعمیق 
ارتباط معنوی با پروردگار، توجه بیشــتر به اصول علمی 
و برخورد هوشمندانه با مســائل، وزارت اطلاعات را در 
قبال ارتش سیاسی - اطلاعاتی دشمنان جمهوری اسلامی، 

همچنان موفق و سربلند نگه خواهد داشت. 
 بخش هایی از بیانات رهبری در دیدار مسئولان 

وزارت اطلاعات )۱376/۱۰/9( 
مقام معظم رهبری در این دیدار فرمودند: نیروهای وزارت 
اطلاعات سربازان گمنامی هستند که با تلاش مؤثر خود 
زمینه موفقیت های داخلی و بین المللی دستگاه های مختلف 
را فراهــم می آورند و با مجاهدت خود، دســت عوامل 
دشــمن و عناصر ناباب را از خرابکاری در حیطه زندگی 
مردم کوتاه می کنند.حضرت آیت الله خامنه ای با توجه به 
اهمیت و حساســیت کار اطلاعاتی در کشــور فرمودند: 
وزارت اطلاعات در زمره دســتگاه هایی است که باید با 
هوشیاری و مراقبت از بروز هرگونه اشتباه و خطایی هر 
چند کوچک در روند فعالیت های اداری، ستادی، میدانی 
و عملیاتی خــود جلوگیری نماید، زیــرا در این بخش 
هرگونه غفلت و اشتباهی می تواند بزرگ و مهم باشد.رهبر 
معظم انقلاب اســلامی ضمن تشریح هدف های دشمنان 
و ســرویس های اطلاعاتی معارض آنــان با ملت ایران، 
ضرورت اتقان و محکــم کاری در انجام امور مختلف را 
به مســؤولان وزارت اطلاعات، گوشزد کردند و در پایان 
سخنانشــان فرمودند: حوزه کار وزارت اطلاعات، بسیار 
وســیع و حساس اســت و حقیقتا یک نوع سازماندهی، 
دقت و اســتحکام در حرکت اطلاعاتــی را لازم دارد که 
این مهــم از رهگذر ایجاد مجموعه ای از مغزهای متفکر، 
 فعال، طراح و برنامه ریــز در درون این وزارتخانه محقق 

خواهد شد.
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نجمه سید دخت

 تقدیر از مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان
 در اولین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی

 گروه خبر//از مدیرکل تامین اجتماعی استان هرمزگان 
در اولین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی با حضور 
رئیس ســازمان بســیج کارگران و کارخانجات کشور، 

استاندار و فرمانده سپاه هرمزگان تقدیر شد. 
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ جشــنواره اعطای نشان 
اقتصاد مقاومتی با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، 
سردار اباذر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد)ع( استان و دیگر 
مدیران استانی در بندرعباس برگزار شد. در این جشنواره از 
عباس اکبری مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان  بعنوان مدیر 
فعال در عرصه اقتصاد مقاومتی، با اهدا لوح سپاس و تندیس  

تقدیر بعمل آمد.
در متن لوح تقدیر که به امضای ســرتیپ دوم پاسدار اباذر 
ســالاری فرمانده سپاه امام ســجاد )ع( استان هرمزگان و 
سرهنگ پاسدار امیرارسلان شهبازی مسئول سازمان بسیج 
کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد)ع( استان هرمزگان 

آمده است: اکبری مدیر کل تامین اجتماعی استان هرمزگان 

سلام علیکم
عرصــه خدمت در نظــام مقدس جمهوری اســلامی یک 
توفیق الهی اســت که شــکر خداوند متعال بــر این نعمت 
را می طلبــد. فلذا خدمت برای بســیج بالاخص تلاش در 
جهــت تحقق ارتش ده ها میلیونی و دســتاوردهای انقلاب 
 اســلامی، رسالت مقدسی اســت که جنابعالی از آن نصیب

 برده اید.
 اینک به پاسداشــت زحمــات، تلاش هــای خالصانه و 
همکاری های دلسوزانه جنابعالی با سازمان بسیج کارگران و 
کارخانجات سپاه امام سجاد)ع( در اجرای برنامه های اولین 
جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی و یادواره شهدای کار 
و تولید اســتان هرمزگان مراتب تقدیر و تشکر خود را ابراز 
می نماییم. امید آنکه در ظل الطاف بیکران الهی و در ســایه 
توجهات خاصه حضرت ولیعصر)عج( و تحت رهبری امام 

خامنه ای)مدظله العالی( موفق و موید باشید.

دریادار ایرانی: 

۳ ناوگروه ارتش در بنادر مختلف جهان پهلو گرفته اند
گروه خبر // فرمانده نیــروی دریایی ارتش 
با بیان اینکه ســه ناوگروه نیــروی دریایی 
ارتش در ۳ بندر مختلــف در آب های جهان 
پهلو گرفته اند، گفــت: امروز اگر بر قله های 
افتخار ایســتاده ایم مرهون خون پاک شهدا 
اســت و امیدوارم اقدامات بعدی ما نیز سبب 
 خشنودی همه شــهدا و خانواده های آن ها

 شود.
دریادار شــهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی 
ارتش در چهاردهمین جشنواره مالک اشتر این 
نیرو با اشاره به قدرت دریایی ایران و همچنین 
افتخار آفرینــی ناوگروه ۸۶ نداجا عنوان کرد: 
آنچه در ناوگروه ۸۶ صورت گرفت، ســبب 

اقتدار در تمامی حوزه ها شــد و این موضوع 
به تمامی جهانیان ارائه شد. وی افزود: روزی 
که دشمن تلاش می کرد به کشور ضربه بزند، 
اقدام ناوگروه ۸۶ به شدت به تلاش های آن ها 

ضربه زد.
فرمانــده نیروی دریایی ارتــش با بیان اینکه 
امروز ســه ناوگروه نیروی دریایی ارتش در 
۳ بنــدر مختلف در آب های جهان پهلو گرفته 
اند، اضافه کــرد: امروز اگر بر قله های افتخار 
ایســتاده ایم مرهون خون پاک شهدا است و 
امیدوارم اقدامات بعدی ما نیز سبب خشنودی 
همه شــهدا و خانواده های آن  ها شــود.وی با 
تقدیر از خانواده های کارکنان این نیرو گفت: 

رشد امروز و یکی از عوامل اصلی بالندگی در 
نیروی دریایی ارتــش، خانواده های کارکنان 
هســتند که با تحمل ســختی های متعدد در 
 کنار همسرانشان مشــغول جهاد فی سبیل الله 

هستند.
به گزارش فارس، دریادار ایرانی در پایان ضمن 
اشاره به اینکه توانستیم ظرفیت بالای نیروهای 
مسلح را به جهانیان نشان بدهیم، خاطرنشان 
کرد: موفقیــت امروز نیــروی دریایی ارتش 
در ســطح بین المللی مرهون عمل به فرامین 
فرماندهی معظم کل قوا اســت چرا که تلاش 
همرزمان من در این اســت که تمامی فرامین 

معظم له اجرایی شود.

بلیت بندرعباس-قشم ۱۵۰ هزار تومان شد
گروه خبر // بلیت شــناور مســافربری مسیر 

بندرعباس- قشم 1۵۰ هزار شد.
بلیت شــناور مسافربری مســیر بندرعباس- قشم 
 از صبــح امــروز به ۱۵۰ هــزار تومــان افزایش

 یافته است.
 ایــن افزایش نرخ حــدود ۵۰ درصــدی از صبح 
پنج شنبه و بدون اطلاع قبلی اعمال شده است.نرخ 
بلیت در مســیر بندرعباس- هرمز نیز به ۱۵۰ هزار 
تومان برای گردشگران افزایش یافته است.نرخ بلیت 
برای دانشجویان و اهالی هرمز و نیز برای قشموندان 
تغییری نکرده اســت. به گزارش فارس، این افزایش 
نرخ بلیت شناورها توسط کمیته ای در اداره کل صنعت، 
 معدن و تجارت و معاونت اقتصادی استانداری اعمال 

می شود.


